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ايمرگاس اس.پی.آ. هيچ گونه تعهدی در قبال اشتباهات چاپی و نگارشی ندارد و حق ايجاد هرگونه اصلاح در اسناد فنی و تجاری خود بدون اطلاع قبلی را برای خود محفوظ می دارد.

خريدار محترم،

به خاطر انتخاب يکی از محصولات با کيفيت ايمرگاس به شما تبريک می گوييم و شما می توانيد برای مدتی طولانی از کارکرد مطلوب و ايمنی دستگاه اطمينان داشته باشيد. همچنين به عنوان خريدار يک محصول ايمرگاس می توانيد از 

خدمات فنی پس از فروش دستگاه بهره مند شويد. با مطالعه با دقت مطالب اين دفترچه می توانيد اطلاعات مفيدی راجع به استفاده صحيح از دستگاه به دست آوريد.جهت راه اندازی پکيج هرچه سريع تر با مرکز خدمات پس از فروش 

منطقه ای ما تماس بگيريد. تکنسين ما تنظيمات لازم را انجام داده و طرز استفاده صحيح از پکيج را به شما توضيح می دهد.در صورت بروز هرگونه مشکل با مراکز مجاز ايمرگاس تماس بگيريد. در اين مراکز قطعات يدکی اصلی موجود 

است و امکان تهيه قطعات خاص به طورمستقيم از کارخانه وجود دارد.

توصيه های عمومی

دفترچه دستورالعمل، بخش لازم و اساسی محصول است و در صورت انتقال مالکيت به کاربر جديد نيز بايد موردتوجه قرار گيرد. بايد به خوبی از اين دفترچه نگهداری کرده و با دقت آن را مطالعه نمود. زيرا همه اخطارها نشانه های 

مهمی برای ايمنی در مراحل نصب، استفاده و تعمير ارايه می دهد.نصب و تعمير بايد با رعايت قوانين رايج، طبق دستورالعمل های سازنده و توسط افراد موردنظر با مهارت های فنی خاص انجام شود. نصب نادرست ممکن است منجربه 

صدمات و زيان هايی گردد که سازنده مسئوليتی در قبال آن ندارد. تعميرات بايستی توسط کارکنان فنی ماهر انجام شود. خدمات مجاز پس از فروش ايمرگاس يک ضمانت نامه کيفيت ارايه می دهد. دستگاه بايد فقط برای مصارفی که 

به وضوح بيان شده است، مورداستفاده قرار گيرد. هرگونه مصرف ديگر به عنوان استفاده نادرست قلمداد شده و ممکن است خطرآفرين باشد. اگر در حين نصب، اجرا و تعمير خطايی به دليل عدم رعايت قوانين فنی رايج، استانداردها يا 

دستورالعمل های موجود در اين دفترچه )يا به نوعی ارايه شده توسط سازنده( رخ داد، هرگونه تعهد قراردادی و فوق قراردادی در قبال صدمات از عهدۀ سازنده برداشته شده و ضمانت نامه دستگاه از درجه اعتبار ساقط می گردد.جهت
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نصب 1   
پکيج

هشدارهای نصب.  1.1
پکيج Eolo Mythos 24 PRO صرفاً برای نصب روی 

ديوار، جهت گرمايش اماکن و توليد آب گرم بهداشتی برای 

مصارف خانگی و مشابه آن طراحی شده است.

بايد  ايمرگاس  مربوطۀ  جانبی  لوازم  و  دستگاه  نصب  محل 

دارای مشخصات مناسب )فنی و ساختاری( باشد به گونه ای 

که )همواره در شرايط ايمنی، کارآيی و سهولت( امکان انجام 

موارد زير را فراهم کند:

نصب )براساس دستورات قوانين فنی و مقررات فنی(؛  -
عمليات تعميرونگهداری )شامل عمليات برنامه ريزی شده،   -

دوره ای، عادی، فوق العاده(؛

برداشتن دستگاه )تا بيرون ساختمان در محل مناسب برای   -
بارگيری و حمل دستگاه ها و اجزای آن ها( هم چنين تعويض 

احتمالی آن ها با دستگاه ها و اجزای معادل.

ديوار موردنظر بايد صاف، يعنی فاقد برجستگی يا فرورفتگی 

باشد به گونه ای که امکان دست رسی از قسمت پشت دستگاه 

را فراهم کند. مطلقاً برای نصب روی پايه يا کف طراحی 
نشده اند )تصوير 1-1(.

و  می کند  تغيير  نيز  پکيج  طبقه بندی  نصب،  نوع  تغيير  با 
به طوردقيق تر:

پکيج از نوع B22 اگر نصب شده باشد، بايد از ترمينال   -
مناسب برای مکش هوا مستقيماً از محلی که پکيج در آنجا 

نصب شده است، استفاده شود.

پکيج از نوع C اگر نصب شده باشد، بايد از لوله های   -
هم مرکز يا ساير انواع لوله های پيش بينی شده برای پکيج های 

استفاده  دود،  خروج  و  هوا  مکش  جهت  بسته  اتاقک  با 
شود.

که  است  مجاز  حرفه ای  ماهر  آب گرم  لوله کش  يک  فقط 

دستگاه های گازی ايمرگاس را نصب کند.

نصب بايد طبق مقررات و قوانين جاری و با رعايت مقررات 

فنی محلی، بر اساس دستورات خوب فنی انجام شود.

قبل از نصب دستگاه، مقتضی است بررسی شود که دستگاه 

اجزای  باشد.  رسيده  محل  به  دست نخورده  و  به طورکامل 

پلی  پلاستيکی،  کيسه های  ميخ ها،  )منگنه ها،  بسته بندی 

کودکان  دست رس  در  نبايد  غيره(  و  شده  منبسط  استايرن 

قرار گيرند چراکه منشأ خطر هستند. درصورتی که دستگاه 

داخل يا بين اثاثيه قرار می گيرد بايد فضای کافی برای عمليات 

نگهداری عادی وجود داشته باشد؛ بنابراين توصيه می شود که 

حداقل 45 سانتی متر بين قسمت بالايی پکيج و سقف فاصله 

باشد و يک فضای 3 سانتی متری بين بدنه پکيج و ديواره های 

قابل اشتعالی  شئی  هيچ  باشد.  داشته  وجود  مبل  عمودی 

)کاغذ، تکه پارچه، پلاستيک، پلی استايرن و غيره( نبايد در 
مجاورت دستگاه قرار داشته باشد. 

لوازم خانگی برقی را زير پکيج قرار ندهيد چراکه ممکن است 

درصورت وارد عمل شدن شير اطمينان )اگر به طورمناسب به 

يک قيف تخليه وصل نشده باشد( يا درصورت وجود نشتی 

از اتصالات هيدروليکی، دچار آسيب شوند؛ در غيراين صورت، 

لوازم  به  وارده  احتمالی  خسارات  مسئول  نمی تواند  سازنده 

خانگی برقی قلمداد شود.

ضمناً توصيه می شود به دلايل يادشده در بالا، اثاثيه، مبل ها 

و غيره را زير پکيج قرار ندهيد.
درصورت بروز ناهنجاری، خرابی يا نقص در کارکرد، دستگاه 

بايد غيرفعال شود و لازم است يک تکنسين ماهر )مثلاً مرکز 

خدمات فنی ايمرگاس را، که دارای آمادگی فنی خاص و قطعات 

يدکی اصلی است( فرا بخوانيد. بنابراين از هرگونه اقدام و 

تلاش برای تعمير اجتناب کنيد.

براى  مايعات  و  اسپرى  بدنبال  مالى  خسارات  خطر  احتمال 

يافتن هدررفت اسپرى ها و مايعات فراّر حفره مورد اشاره 

و  ميبندد )قسمت. 7 شکل. 17( در طول مداخلات  را   PR

عملیات نصب و تعمیر هرگز اسپری و یا مایعات را در منطقه 

بالای سوپاپ گاز )ضلع مربوط به اتصالات الکتریکی( نپاشید

عدم  رعايت موارد فوق باعث تعلق مسئوليت به شخص و 

بی اثر شدن ضمانت می شود.

قواعد نصب:  •
اين پکيج را می توان در بيرون، در محلی محافظت شده   
محلی  محافظت شده،  محل  از  منظور  کرد.  نصب 

است که در آن پکيج در معرض تأثير مستقيم و نفود 

بارش های جوی )باران، برف، تگرگ و غيره( نباشد.

نصب در داخل محل هايی با خطر آتش سوزی )مثلاً:   -  
پارکينگ، گاراژ(، برای دستگاه های گازسوز و کانال های 

دود مربوطه، لوله های تخليۀ دود و لوله های مکش 

هوای لازم برای احتراق ممنوع است.

نصب روی پرتوافکنی عمودی صفحات پخت )اجاق(   -  
ممنوع است.

به  مربوط  اماکن/محيط های  در  نصب  ضمناً   -  
قسمت های مشاع ساختمان مثل راه پله، زيرزمين، لابی، 

اتاق زيرشيروانی، راه های فرار و غيره ممنوع است مگر 

آن که در داخل اتاقک های فنی مربوط به هر واحد 

مستغلاتی قرار گرفته و فقط برای مصرف کننده قابل 

دسترسی باشند )برای مشخصات اتاقک های فنی به 

مقررات فنی جاری مراجعه کنيد.

توجه: نصب پکيج روی ديوار، بايد يک حايل ثابت و مؤثر 

را برای پکیج ايجاد نمايد.
رول پلاک ها )که با دستگاه ارايه می شوند( درصورتی که يک 

قلاب حايل يا شابلون فيکساژ همراه پکيج باشد صرفاً بايد برای 

فيکس کردن پکيج به ديوار مورداستفاده قرار گيرند. اين ها 

فقط زمانی می توانند حايل مناسبی باشند که به طورصحيح 

)طبق قواعد خوب فنی( در ديوارهای ساخته شده با آجرهای 
با  ديوار هايی  وجود  درصورت  شوند.  نيمه پرُ نصب  يا  توپرُ 

آجر يا بلوک توخالی و سوراخ، پارتيشن های با ثبات محدود، 

يا به هرحال ديوار هايی غيرآن چه بيان شد، لازم است نسبت 
به بررسی ثبات اوليۀ سيستم حايل اقدام شود.

نکتۀ مهم: پيچ های مخصوص رول پلاک با سر شش گوشۀ 

موجود در بليستر )پلاستيک حباب دار(، بايد منحصراً برای 

فيکس کردن قلاب حايل مربوطه به ديوار به کار روند.

اين پکيج ها برای گرم کردن آب با درجه حرارتی کمتر از درجه 

جوش در فشار آتمسفر به کار می روند.

و بايد به يک تأسيسات گرمايشی و يک شبکه توزيع آب 
بهداشتی مناسب با سرويس و توان آن ها متصل شوند.

تصوير 1-1(.

بلهنه
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شرح علايم:
تغذیۀ گاز  -  G  

خروجی آب گرم بهداشتی  -  AC  
ورودی آب سرد بهداشتی   -  AF  

برگشت تأسيسات  -  R  
رفت تأسيسات  -  M  

اتصال برق  -  V  
گروه اتصال )انتخابی(  توجه مهم:  

)mm( ارتفاع)mm( عرض)mm( عمق

756440240

اتصالات

تأسيساتآب بهداشتیگاز

GACAFRM

3/4"1/2"1/2"3/4"”3/4"

تصوير 1-2(.

1.2 ابعاد اصلی.

1.3 حفاظت ضديخ زدن.
حداقل درجه حرارت C°5-. پکيج مجهز به يک عمل کرد 

ضديخ زدن است که امکان واردعمل شدن پمپ و مشعل را 

وقتی که درجه حرارت آب داخل پکيج به زير C°4 می رسد، 

فراهم می کند.

اما عمل کرد ضديخ زدن فقط وقتی تضمين شده است که:

پکيج به طوردرست به مدارهای تغذيۀ گاز و برق متصل   -
شده باشد؛

پکيج به طورمداوم تغذيه شود؛  -
پکيج در حالت بلوکه و عدم روشن شدن نيست )پاراگراف   -

2.4(؛
اجزای اصلی پکيج دچار آسيب نشده اند.  -

در اين شرايط، پکيج در برابر يخ زدگی تا درجه حرارت محيط 

C°5- محافظت می شود.
حداقل درجه حرارت C°15-. درصورتی که پکيج در محلی 

 -5°C نصب شده باشد که در آنجا درجه حرارت به زير

بهحالت  پکيج  )يا  شود  قطع  گاز  تغذيه  هرگاه  و  می رسد 

بلوکه و عدم روشن شدن برود( ممکن است دستگاه بهحالت 

انجماد برسد.

برای اجتناب از خطر يخ زدگی از دستورات زير پيروی کنيد:

- مدار گرمايش را با وارد کردن يک مايع ضديخ با کيفيت 
خوب غيرمضر برای سلامتی به مدار گرمايش، اين مدار را 

از يخ زدگی محافظت کنيد. در مورد درصد لازم نسبت به 

درجه  آن  دستگاه  می خواهيد  که  حرارتی  درجه  حداقل 

حرارت را حفظ کند، لازم است با دقت و وسواس دستورات 

سازندۀ اين مايع را رعايت کنيد. بايد يک محلول آبکی با 

درجه پتانسيل آلودگی 2 برای آب، تهيه شود.

موادی که مدار گرمايشی پکيج های ايمرگاس با آن ها ساخته 

شده اند، در برابر مايعات ضديخ تشکيل شده از گليکول های 

اتيلينی و پروپيلينی مقاوم هستند )درصورتی که مخلوط ها 

بدون نقص تهيه شده باشند(.

برای طول عمر و امحای احتمالی، توصيه های فروشنده را 

رعايت کنيد.

که  ضديخ زدن(  )کيت  جانبی  قطعۀ  يک  از  استفاده  با   -
بنابه درخواست ارايه می شود و از يک مقاومت الکتريکی، 

سيم کشی مربوطه و يک ترموستات فرمان تشکيل شده، 

دقت  )با  کنيد  محافظت  يخ زدگی  از  را  بهداشتی  مدار 

دستورالعمل مونتاژ موجود در بستۀ کيت را مطالعه کنيد(.

به اين صورت، محافظت در برابر انجماد پکيج تضمين شده 

است فقط اگر:

پکيج به طورصحيح به مدار تغذيۀ برق متصل شده باشد   -
و تغذيه شود،

کليد کلی زده شده باشد،  -
اجزای کيت ضديخ زدگی، آسيب نديده باشند.  -

برابر  در   -15°C حرارت  درجه  تا  پکيج  شرايط،  اين  در 

يخ زدگی محافظت می شود.

خسارات ناشی از قطع برق دستگاه و عدم  رعايت آن چه در 

صفحۀ قبل قيد شده، از ضمانت مستثنا هستند.

درجه  که  محل هايی  در  پکيج  نصب  درصورت  مهم:  نکته 

لوله های  عايق کاری  به  نياز  می رسد،   0°C زير به  حرات 

اتصال آب بهداشتی و گرمايش است.
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تصوير 1-3

اتصالات )انتخابی(.   1.4
)II2H3+ اتصال گاز )دستگاه از طبقه

پکيج های ما برای کار کردن با گاز متان )G20( يا جی پی ال 

ساخته شده اند. لوله های تغذيه بايد برابر يا بزرگ تر از اتصال 

لازم است  گاز،  اتصال  انجام  از  قبل  باشد.   3/4”G پکيج

تميزکاری دقيق داخل تمامی لوله های دستگاه سوخت رسانی 

است  ممکن  که  را  احتمالی  باقی مانده های  و  شود  انجام 

کارکرد درست پکيج را به مخاطره اندازند، تميز کنيد. ضمناً 

لازم است کنترل کنيد که گاز مربوطه با گازی که پکيج برای 

اطلاعات  پلاک  )به  باشد  داشته  مطابقت  شده،  آماده  آن 

موجود روی پکيج مراجعه شود(. اگر گاز متفاوت است، لازم 

است اقداماتی روی پکيج انجام شود تا به نوع گاز مربوطه 

گاز،  تعويض  درصورت  دستگاه ها  تبديل  شود )به  متناسب 

مراجعه شود(. هم چنين مهم است که فشار ديناميک شبکه 

)متان يا جی پی ال( که به مصرف تغذيۀ پکيج می رسد و بايد 
مطابقت داشته باشد، بررسی شود چراکه درصورت نارسايی 

فشار، می تواند روی توان پکیج تأثير بگذارد و باعث ايجاد 

مشکلاتی برای مصرف کننده شود.

مطمئن شويد که اتصال شير گاز درست انجام شود. لولۀ انتقال 

گاز بايد براساس مقررات جاری دارای ابعاد مناسب باشد تا 

و  پکیج  توان  حداکثر  شرايط  در  حتی  مشعل  به  گازرسانی 

سرويس دهی دستگاه را تضمين کند )اطلاعات فنی(. سيستم 

اتصال بايد مطابق مقررات باشد.

کيفيت گاز سوختی. اين دستگاه برای کار کردن با گاز فاقد 

ناخالصی طراحی شده است؛ در غيراين صورت، لازم است که 

فيلترهای مناسبی را در بالای دستگاه نصب کنيد تا سوخت 

را به صورت خالص درآورند.
مخازن ذخيره سازی )درصورت تغذيه از انبار جی پی ال(

ذخيره سازی  جديد  مخازن  که  بيفتد  اتفاق  است  ممکن   -
جی پی ال حاوی بقايای گاز بی اثر )ازت( باشند که مخلوط 

گازی مورداستفادۀ دستگاه را تضعيف کنند و باعث کارکرد 

نادرست آن شوند.

به دليل ترکيب مخلوط جی پی ال، در مدت ذخيره سازی در   -
مخازن، می توان بررسی لايه بندی اجزای مخلوط را انجام 

تغيير در قدرت گرمايی  اين مطلب می تواند باعث  داد. 

تغيير  آن  نتيجۀ  که  شود  دستگاه  موردمصرف  مخلوط 

سرويس دهی دستگاه است.

اتصال هيدروليکی

توجه: قبل از انجام اتصالات پکيج، برای ازبين نرفتن ضمانتِ 

اجزای  )لوله ها،  گرمايی  تأسيسات  اوليه،  مبادله کنندۀ 

گرم کننده و غيره( را با مواد رسوب زدا با دقت بشوييد، يعنی 

رسوب زدا هايی که قادرند رسوب های احتمالی را که می توانند 

کارکرد خوب دستگاه را به مخاطره اندازند، از بين ببرند.

رسوبات  از  دستگاه  و  تأسيسات  حفظ  به منظور  معمولاً 

رسوبات  ساير  و  گلِی  رسوبات  از  و  آهکی(  رسوب  )مثلاً، 
مضر، انجام يک پروسۀ شيميايی روی آب تأسيسات گرمايی 

توصيه می شود.

از  استفاده  با  منطقی  به گونه ای  بايد  هيدروليکی  اتصالات 

اتصالات روی الگوی پکيج، انجام شوند. مجرای تخليۀ شير 

اطمينان پکيج بايد به يک قيف تخليه وصل شود. در غيراين 

صورت، اگر شير اطمينان عمل کند و محل را غرق در آب 

نمايد، سازندۀ پکيج مسئول نخواهد بود.

می شود  توصيه  دستگاه،  کارآيی  و  دوام  حفظ  برای  توجه: 
باعث  می تواند  آن ها  خواص  که  آب هايی  وجود  درصورت 

بروز رسوبات آهکی شود، کيت "تزريق کنندۀ پلی فسفات ها" 

نصب شود.

 ”Eolo Mythos 24 PRO” اتصال الکتريکی. پکيج

برای تمام دستگاه، يک درجه از حفاظت IPX5D دارد. 

ايمنی الکتريکی دستگاه فقط وقتی حاصل می شود که دستگاه 

به طول دقيق به يک سيستم اتصال به زمين وصل شود که 

طبق مقررات ايمنی جاری انجام شده باشد.

توجه: شرکت ايمرگاس اس.پی.آ. هرگونه مسئوليت را برای 

خسارات وارده به اشخاص يا اشيا که ناشی از عدم وصل شدن 

به سيم اتصال به زمين پکيج يا ناشی از عدم رعايت مقررات 

مربوطه باشد، از خود سلب می کند.

توان  حداکثر  با  الکتريکی  سيستم  که  کنيد  بررسی  ضمناً 

جذب شده توسط دستگاه که در پلاک اطلاعات موجود روی 

پکيج نشان داده شده، متناسب باشد.

اين پکيج ها به کابل تغذيۀ ويژه از نوع ”X” فاقد دوشاخه 

 230V مجهز هستند. اين کابل تغذيه بايد به يک شبکه

50Hz / %10± با رعايت قطبيت L-N متصل شود و 
، روی اين شبکه بايد به يک سيستم قطع  اتصال به زمين 

جريان همه قطبی از نوع فشار زياد ولتاژ گروه III مجهز 

باشد. درصورت نياز به تعويض کابل تغذيه، به يک تکنسين 

ماهر )مثلاً سرويس خدمات فنی مجاز ايمرگاس( مراجعه کنيد.

کابل تغذيه بايد مسير توصيه شده )تصوير 3-1( را طی کند.

درصورتی که نياز به تعويض فيوزهای شبکه روی کارت تنظيم 

باشد، از فيوزهای 3,15A سريع استفاده کنيد. برای تغذيۀ 

عمومی دستگاه از شبکه برق، استفاده از آداپتور، پريزهای 

چندگانه و سيم سيار مجاز نيست.

CAVO ALIMENTAZIONEسيم تغذيه الکتريکی
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تصوير 1-4

فرمان های ازراه دور و کرونوترموستات های   1.5
محيطی )انتخابی(.

پکيج امکان نصب کرونوترموستات های محيطی يا فرمان های 

دست رس  در  انتخابی  کيت های  به عنوان  که  را  ازراه دور 

هستند. )تصوير 1-4(

تمامی کرونوترموستات های ايمرگاس فقط با 2 سيم قابل اتصال 

هستند. دستورالعمل های مونتاژ و استفاده را که در کيت 

اضافی موجود هستند، با دقت مطالعه کنيد.

کرونوترموستات On/Off. کرونوترموستات امکان انجام   •
کارهای زير را فراهم می کند:

يکی برای روز )درجه حرارت آسايش( و يکی برای   -  
شب )درجه حرارت کاهش یافته(؛

دادن يک برنامۀ هفتگی به دستگاه با چهار روشن   -  
و خاموش شدن روزانه؛

انتخاب های  بين  دلخواه  عمل کرد  حالت  انتخاب   -  
مختلف ممکن؛

عمل کرد دستی )با درجه حرارت قابل تنظيم(.  -  
عمل کرد خودکار )با برنامۀ داده شده به دستگاه(.  -  

عمل کرد خودکار اجباری )با تغيير لحظه ای درجه   -  
حرارت برنامۀ اتوماتيک(

 LR 6 نوع از  ولتی   1,5 باتری   2 با  کرونوترموستات   
قليايی تغذيه می شود.

فرمان CARV2 با عمل کرد کرونوترموستات اقليمی. پانل   •
CARV2 به مصرف کننده اين امکان را می دهد که علاوه 

بر عمل کردهای مذکور در بند قبلی، تمامی اطلاعات مهم 

مربوط به عمل کرد دستگاه و تأسيسات گرمايی را با امکان 

تغيير آسان پارامترهای قبلادًاده شده به دستگاه بدون نياز 

به رفتن به محل نصب پکيج، تحت کنترل و در دسترس 

داشته باشد. اين پانل برای ديدن ناهنجاری های احتمالی 

پکيج روی صفحه نمايش، مجهز به دستگاه خودتشخيص 

است. کرونوترموستات اقليمی موجود در پانل ازراه دور، 

واقعی  نيازهای  با  تأسيسات  حرارت  درجه  تنظيم  امکان 

محل موردنظر را فراهم می کند به گونه ای که مقدار درجه 

بنابراين  و  دقت  نهايت  با  محيط  برای  دل خواه  حرارت 

شود.  حاصل  دستگاه  مديريت  هزينۀ  در  صرفه جويی  با 
همان  طريق  از  پکيج  توسط  مستقيماً  کرونوترموستات 

2 سيم تغذيه می شود که برای ايجاد ارتباط بين پکيج و 
کرونوترموستات به کار می روند.

 On/Off و کرونوترموستات CARV2 اتصال الکتريکی

)انتخابی(. عمليات ذيل الذکر بايد بعد از قطع جريان برق 
On/ دستگاه انجام شوند. کرونوترموستات محيطی احتمالی

Off بايد با حذف پل X40 به گيره های 40 و 41 وصل 
شوند )تصوير 2-3(. مطمئن شويد که کنتاکت ترموستات 

On/Off از نوع "تميز" يعنی مستقل از ولتاژ شبکه باشد 
خواهد  آسيب  تنظيم  الکترونيکی  کارت  صورت  غيراين  در 

ديد. CARV2 احتمالی بايد با حذف پل X40 روی کارت 

الکترونيکی به گيره های 40 و 41 وصل شود و دقت شود 

با  اتصال   .)3-2 )تصوير  نکند  تغيير  اتصالات  قطبيت  که 

قطبيت اشتباه، حتی اگر به CARV2 آسيب نرساند امکان 

عمل کرد آن را نمی دهد. تنها امکان اتصال يک فرمان ازراه دور 

به پکيج وجود دارد.

مهم: درصورت استفادۀ احتمالی از CARV2 لازم است که 

دو خط جداگانه براساس مقررات جاری در مورد تأسيسات 

الکتريکی آماده سازی شود. تمام لوله های پکيج هرگز نبايد 

تلفن  يا  الکتريکی  دستگاه  زمين  به  اتصال  پريز  به عنوان 

از  قبل  که  شويد  مطمئن  بنابراين  گيرند.  قرار  مورداستفاده 

اتصال برق پکيج، اين اتفاق نيفتاده باشد.
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تصوير 1-5

سيستم های دودکش ايمرگاس.  1.6
شرکت ايمرگاس، به طورجداگانه از پکيج، راه حل های مختلفی را 

برای نصب ترمينال های مکش هوا و تخليۀ دود ارايه می کند 

که بدون آن ها، پکيج نمی تواند کار کند.

توجه: پکيج بايد فقط به همراه يک دستگاه مکش هوا و 

تخليۀ دود اصلی ايمرگاس نصب شود همان طور که در مقررات 

جاری پيش بينی شده است. اين سيستم دودکش با يک مارک 

شناسايی و متمايز که روی آن نوشته شده: "برای پکيج های 

تراکمی به کار نرود" قابل شناسايی است.

مجاری تخليۀ دودها نبايد با مواد قابل اشتعال در تماس يا در 

مجاورت اين مواد باشند ضمناً نبايد از داخل بدنه ساختمان 

يا ديوارهای از جنس مواد قابل اشتعال عبور داده شوند.
عوامل مقاومتی و طول های معادل. هر جزء از   •
دودکش يک عامل مقاومتی دارد که از آزمايشات تجربی و 

قيدشده در جدول ذيل به دست آمده است. عامل مقاومتی 

هر جزء از نوع پکيجی که روی آن نصب می شود جداست 

و يک طول بدون بعُد است. اما اين عامل به درجه حرارت 
سيالاتی که از داخل مجرا عبور می کنند مرتبط و مشروط 

است و بنابراين با استفاده در مکش هوا يا تخليۀ دود تغيير 

می کند. هر جزء، يک مقاومت مطابق با طول لوله برحسب 

متر و با همان قطر دارد؛ طول معادل، از رابطۀ بين عوامل 

مقاومتی به دست می آيد. تمامی پکيج ها يک عامل مقاومت 

حداکثری دارند که به طورتجربی برابر با 100 قابل حصول 

مقاومت  با  قابل قبول  حداکثری  مقاومتی  عامل  اين  است. 

قابل مقايسه با حداکثر طول قابل قبول لوله ها با هر نوع کيت 

ترمينال مطابقت دارند. مجموعۀ اين اطلاعات امکان انجام 

محاسبات برای بررسی امکان انجام پيکربندی های مختلف 

دودکش را فراهم می کنند.

قرارگرفتن واشرهای دولبه. برای قرارگرفتن درست واشرهای   •
لبه دار روی زانويی ها و لوله های طولی، لازم است در جهت 

مونتاژ ارايه شده در تصوير )تصوير 5-1( اقدام شود.

زانوهای  و  طولی  لوله های  کوپلينگی  يا  فشاری  اتصال   •
اتصال  با  احتمالی  طولی  لوله های  نصب  برای  هم مرکز. 

فشاری به ساير اجزای دودکش، لازم است به تصوير زير 

عمل کنيد: لولۀ هم مرکز يا زانويی هم مرکز را از قسمت 

بخش  لبه ای(  واشر  مادگی )با  قسمت  در  نری )صاف( 

صورت  بدين  شود،  محکم  تا  دهيد  فشار  قبلانًصب شده، 

درزبندی و اتصال اجزا به شکل درست انجام می شود.

توجه: وقتی که لازم است قسمت ترمينال خروجی و/يا لولۀ   
طولی هم مرکز را کوتاه کنيد با درنظرگرفتن اين که مجرای 

داخلی بايد همواره به مقدار 5 ميلی متر نسبت به مجرای 

خارجی برجسته تر باشد.

ترمينال  که  می شود  توصيه  ايمنی،  به منظور  مهم:  نکتۀ   •
مکش/تخليۀ پکيج را، حتی به صورت موقت، مسدود نکنيد.

نکته مهم: در هنگام نصب لوله های افقی لازم است که   •
يک لوله ها حداقل به ميزان %3 مايل باشند و يک بست 

ديواری با رول پلاک زده شود که فاصلۀ هر بست با ديگری 

لوله های  برای  و  متر   3 عايق بندی نشده  لوله های  برای 

عايق بندی شده 2 متر می باشد.

نصب ديافراگم. برای کارکرد درست پکيج، لازم است روی 

يک  تخليه،  و  مکش  لولۀ  از  قبل  و  بسته  اتاقکِ  خروجی 

ديافراگم  انتخاب   .)1-6 )تصوير  شود  نصب  ديافراگم 

مناسب براساس نوع لوله و حداکثر ابعاد آن انجام می شود؛ 

اين محاسبه را می توان با استفاده از جداول زير انجام داد:

پکيج  با  همراه  سری  به صورت  ديافراگم ها  اين  مهم:  نکتۀ 

فروخته می شوند.

تصوير 1-6

نوع نصب 

ديافراگم مکشديافراگم تخليه)طول لوله برحسب متر(

Ø 40Ø 42,5Ø 45Ø 47

--از 1,5 تا 3,0از 0 تا 1,5کيت هم مرکز Ø 60/100 افقی

--از 3,2 تا 4,7از 0 تا 3,2کيت هم مرکز Ø 60/100 عمودی

--از 3,3 تا 7,4از 0 تا 3,3کيت هم مرکز Ø 80/125 افقی

--از 8,1 تا 12,2از 0 تا 8,1کيت هم مرکز Ø 80/125 عمودی
 Ø 80 کيت جدا کننده

عمودی بدون انحنا
* از 0 تا 33* از 0 تا 33--

 Ø 80 کيت جدا کننده

افقی با دو انحنا
* از 0 تا 28* از 0 تا 28--

 Ø 80 کيت جدا کننده

عمودی بدون انحنا
** از 0 تا 27** از 0 تا 27--

 Ø 80 کيت جدا کننده

افقی با دو انحنا
** از 0 تا 27** از 0 تا 27--

اين مقادير حداکثر طول در مکش با 1 متر لوله در تخليه درنظر گرفته شده اند.  *
** اين مقادير حداکثر طول در تخليه با 1 متر لوله در مکش درنظر گرفته شده اند.

مـکـــش

تخليه
ديافراگم
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جداول عوامل مقاومتی و طول های   1.7
معادل.

نوع لوله

فاکتور

مقاومت

)R(

 طول 

معادل برحسب متر از لولۀ هم مرکز 

Ø 60/100

 طول 

معادل برحسب متر از لولۀ هم مرکز 

Ø 80/125

 طول

 برحسب 

متر از لوله

Ø 80

لوله هم مرکز Ø 60/100 متر 1

مکش و

تخليه 16.5
2.8 متر1 متر

مکش 7,1 متر

تخليه 5,5 متر

Ø 60/100 انحنای °90 هم مرکز
مکش و

تخليه 21
3.5 متر1.3 متر

مکش 9,1 متر

تخليه 7,0 متر

Ø 60/100 انحنای °45 هم مرکز
مکش و

تخليه 16.5
2.8 متر1 متر

مکش 7,1 متر

تخليه 5,5 متر

 ترمينال کامل مکش-تخليۀ

Ø 60/100 هم مرکز افقی

مکش و

تخليه 46
7.6 متر2.8 متر

مکش 20 متر

تخليه 15 متر

 ترمينال مکش-تخليۀ

Ø 60/100 مکش وهم مرکز افقی

تخليه 32
5.3 متر1.9 متر

مکش 14 متر

تخليه 10,6 متر

 ترمينال مکش/تخليۀ

Ø 60/100 هم مرکز عمودی

مکش و

تخليه 41.7
7 متر2.5 متر

مکش 18 متر

تخليه 14

لوله هم مرکز Ø 80/125 متر 1
مکش و

تخليه 6
1.0 متر0.4 متر

مکش 2,6 متر

تخليه 2,0 متر

Ø 80/125 انحنای °90 هم مرکز
مکش و

تخليه 7.5
1.3 متر0.5 متر

مکش 3,3 متر

تخليه 2,5 متر

Ø 80/125 انحنای °45 هم مرکز
مکش و

تخليه 6
1.0 متر0.4 متر

مکش 2,6 متر

تخليه 2,0 متر

 ترمينال کامل مکش-تخليۀ

Ø 80/125 هم مرکز عمودی

مکش و

تخليه 33
5.5 متر2.0 متر

مکش 14,3 متر

تخليه 11,0 متر

 ترمينال مکش/تخليۀ

Ø 80/125 مکش وهم مرکز عمودی

تخليه 26.5
4.4 متر1.6 متر

مکش 11,5 متر

تخليه 8,8 متر

 ترمينال کامل مکش-تخليۀ

Ø 80/125 هم مرکز افقی

 مکش و

تخليه 39
6.5 متر2.3 متر

مکش 16,9 متر

تخليه 13 متر

 ترمينال مکش-تخليۀ

Ø 80/125 مکش وهم مرکز افقی

تخليه 34
5.6 متر2.0 متر

مکش 14,8 متر

تخليه 11,3 متر

Ø 60/100 آداپتور هم مرکز از 

مکش وتا Ø 80/125 با جمع آوری کننده محسول تراکم

تخليه 13
2.2 متر0.8 متر

مکش 5,6 متر

تخليه 4,3 متر

 آداپتور هم مرکز از

Ø 80/125 تا Ø 60/100مکش و

تخليه 2
0,3 متر0.1 متر

مکش 0,8 متر

تخليه 0,6 متر

مکش 1,0 متر0.4 متر0,1 مترمکش 12.3 متر لوله Ø 80 )با يا بدون عايق کاری(

تخليه 1,0 متر0.5 متر0.2 مترتخليه 3

 Ø 80 1 متر ترمينال کامل مکش 
)با يا بدون عايق کاری(

مکش 2,2 متر0.8 متر0.3 مترمکش 5

Ø 80 ترمينال مکش 

Ø 80 ترمينال تخليه
مکش 1,3 متر0.5 متر0.2 مترمکش 3

تخليه 0,8 متر0.4 متر0.1 مترتخليه 2.5

Ø 80 90° مکش 2,2 متر0.8 متر0.3 مترمکش 5انحنای

تخليه 2,1 متر1.1 متر0.4 مترتخليه 6.5

Ø 80 45° مکش 1,3 متر0.5 متر0.2 مترمکش 3انحنای

تخليه 1,3 متر0.6 متر0.2 مترتخليه 4

Sdoppiato parallelo Ø 80 
80/Ø 80 تا Ø 60/100 مکش واز

تخليه 8.8
1.5 متر0.5 متر

مکش 3,8 متر

تخليه 2,9 متر
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C12

تصوير 8-1تصوير 1-7

کيت شامل موارد زير است:
N° 1 - واشر )1(

)2(- Ø 60/100 زانويی هم مرکز  -  N° 1
)3(- Ø 60/100 ترمينال هممرکز مکش/تخليه  -  N° 1

سرقليانی داخلی )4(  -  N° 1
سرقليانی خارجی )5(  -  N° 1

تصوير 1-9

C12C12

تصوير 1-10

کيت شامل موارد زير است:
واشر )1(  -  N° 1

)2(- Ø 60/100 زانويی هم مرکز  -  N° 1
)3(- Ø 80/125 آداپتور  -  N° 1 

)4(- Ø 80/125 ترمينال هم مرکز مکش/تخليه  -  N° 1
سرقليانی داخلی )5(  -  N° 1 
سرقليانی خارجی )6(  -  N° 1 

C12

نصب کيت های افقی هم مرکز.  1.8
با  هوا  جريان  ايجاد  و  بسته  اتاقک  با   C نوع پيکربندی 

دستگاه.

اين ترمينال امکان مکش هوا و تخليۀ دودها را مستقيماً به 

خارج از محل سکونت فراهم می کند. کيت افقی می تواند 

با خروجی از پشت، پهلوی راست و پهلوی چپ نصب شود. 
يک  و  بدنه  از  است  لازم  جلو،  از  خروجی  با  نصب  برای 

فضای  که  به گونه ای  شود  استفاده  فشاری  هم مرکز  زانويی 

لازم برای انجام آزمايشات قيدشده در قانون در زمان اولين 

راه اندازی ايجاد شود.

کيت  مونتاژ   .Ø 60/100 تخليه   - مکش  افقی  کيت 

)تصوير 7-1( زانويی را با حلقه اتصال )2( روی سوراخ 
استفاده  واشر )1(  از  درحالی که  کنيد  نصب  پکيج  مرکزی 

می کنيد و آن را با پيچ های موجود در کيت محکم کنيد. 

لولۀ ترمينال هم مرکز - )Ø 60/100 )3را از طرف نری 

لبه دار(  واشر  زانويی )2( )با  مادگی  قسمت  در  )صاف( 
به داخل فشار دهيد تا محکم شود و مطمئن شويد که قسمت 

داخلی و خارجی محکم شده اند بدين صورت درزبندی اجزای 

تشکيل دهندۀ کيت حاصل می شود.

لوله های طولی کيت افقی Ø 60/100 )تصوير 1-8(.   •
اين کيت با اين پيکربندی می تواند تا ميزان حداکثر 3 متر 

افقی امتداد يابد که شامل ترمينال مشبک به استنثای زانويی 

با  پيکربندی  اين  می شود.  پکيج  از  خروجی  در  هم مرکز 

يک عامل مقاومتی برابر با 100 مطابقت دارد. در اين 

موارد لازم است از لوله های طولی مناسب استفاده کنيد.

مونتاژ  کيت   .Ø 80/125 تخليه   - مکش  افقی  کيت 

)تصوير 9-1(: زانويی را با حلقه اتصال )2( روی سوراخ 
استفاده  واشر )1(  از  درحالی که  کنيد  نصب  پکيج  مرکزی 

می کنيد و آن را با پيچ های موجود در کيت محکم کنيد. 

قسمت  به داخل  )صاف(  نری  طرف  از  را   )3( آداپتور 

مادگی زانويی )2( )با واشر لبه دار( فشار دهيد تا محکم 

شود. ترمينال هم مرکز -)Ø 80/125 )4 را از طرف نری 

)صاف( زانويی به داخل قسمت مادگی آداپتور )3( )با واشر 
لبه دار( فشار دهيد تا محکم شود و مطمئن شويد که قسمت 

داخلی و خارجی به هم محکم شده اند بدين صورت درزبندی 

اجزای تشکيل دهندۀ کيت حاصل می شود.

لوله های طولی کيت افقی Ø 80/125 )تصوير 1-10(.   •
اين کيت با اين پيکربندی می تواند تا ميزان يک حداکثر 

7,3 متر امتداد يابد که شامل ترمينال مشبک به استنثای 
 Ø آداپتور  و  پکيج  از  خروجی  در  هم مرکز  زانويی 

60/100 در Ø 85/125 می شود. اين پيکربندی با 
يک عامل مقاومتی برابر با 100 مطابقت دارد. در اين 

موارد لازم است از لوله های طولی مناسب استفاده کنيد.

5
4

31

2

1

2
3

4
5

6

ماكس

ماكس

ماكس

ماكس
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C32

C32

C32 تصوير 1-12

تصوير 1-14 تصوير 1-13

کيت حلقه اتصال دارای موارد زير است:
واشر )1(  -  N° 1

حلقه اتصال مادۀ هم مرکز )2(  -  N° 1

کيت عمودی شامل مواردزير است:
)Ø 60/100 )3 لولۀ هم مرکز مکش/تخليه  -  N° 1

سرفليانی )4(  -  N° 1
کاشی آلومينيومی )5(  -  N° 1

سرقليانی ثابت )6(  -  N° 1
سرقليانی متحرک )7(  -  N° 1

کيت شامل موارد زير است:
واشر )1(  -  N° 1

حلقه اتصال مادۀ هم مرکز )2(  -  N° 1
آداپتور  -  N° 1  

)Ø 80/125 )3
 Ø لولۀ هم مرکز مکش/تخليه  -  N° 1

)80/125 )4
سرفليانی )5(  -  N° 1

کاشی آلومينيومی )6(  -  N° 1
سرقليانی ثابت )7(  -  N° 1

سرقليانی متحرک )8(  -  N° 1

نصب کيت های عمودی هم مرکز.  1.9
با  هوا  جريان  ايجاد  و  بسته  اتاقک  با   C نوع پيکربندی 

دستگاه.

امکان  ترمينال  اين  تخليه.  و  مکش  هم مرکز  عمودی  کيت 

محل  از  خارج  به  مستقيماً  را  دودها  تخليۀ  و  هوا  مکش 

سکونت در جهت عمودی فراهم می کند.

امکان  آلومينيومی  صفحۀ  با  عمودی  کيت  مهم:  نکتۀ 

که  می کند  فراهم  را  سقف ها  روی  و  تراس ها  روی  نصب 

قسمت  بين  ارتفاع  و  حداکثر %45 )حدود 25°(  شيب 

همواره  بايد  ميلی متر(  نيم پوسته )374  و  ترمينال  بالايی 

رعايت شود.

 .Ø 60/100 کيت عمودی با صفحۀ آلومينيومی

برای استفاده از اين کيت، لازم است از کيت دارای حلقه 

اتصال 60/100 )که جداگانه فروخته می شود( استفاده 

کنيد. 

کيت مونتاژ )تصوير 11-1(: حلقه اتصال هم مرکز )2( را 

روی سوراخ مرکزی پکيج نصب کنيد درحالی که از واشر )1( 

استفاده می کنيد و آن را با پيچ های موجود در کيت محکم 

کنيد. آداپتور )3( را از طرف نری )صاف( داخل قسمت 

مادگی حلقه اتصال هم مرکز )2( قرارد دهيد. نصب صفحۀ 

آلومينيومی. کاشی های روی بام را با صفحۀ آلومينيومی )5( 

جايگزين کنيد، به شکلی که آب باران بتواند روی آن جاری 

شود. نيم پوستۀ ثابت )7( را روی صفحۀ آلومينيومی قرار 

دهيد و لولۀ مکش- تخليه )6( را وارد آن کنيد. ترمينال 

هم مرکز Ø 80/125 را از طرف نری )6( )صاف( داخل 

قسمت مادگی آداپتور )3( )با واشر لبه دار( فشار دهيد تا 

محکم شود و مطمئن شويد که واشر سرقليانی )4( را جا 

کيت  تشکيل دهندۀ  اجزای  درزبندی  صورت  بدين  زده ايد 

حاصل می شود.

•لوله های طولی کيت عمودی Ø 80/100 )تصوير 1-12( 
حداکثر  ميزان  تا  می تواند  پيکربندی  اين  با  کيت  اين   .
4/7 متر مستقيم عمودی امتداد يابد که شامل ترمينال 
نيز می شود. اين پيکربندی با يک عامل مقاومتی برابر با 

100 مطابقت دارد. در اين مورد لازم است از لوله های 
طولی فشاری مناسب استفاده کنيد.

.Ø 80/125 کيت عمودی با صفحۀ آلومينيومی

 Ø 80/125 مونتاژ کيت )تصوير 13-1(: برای نصب کيت

لازم است از کيت آداپتور دارای حلقه اتصال استفاده کنيد تا 

بتوانيد سيستم دودکش Ø 80/125 را نصب کنيد. آداپتور 

دارای حلقه اتصال )2( را روی سوراخ مرکزی پکيج نصب 

کنيد درحالی که از واشر )1( استفاده می کنيد )که نياز به 

حلقوی  برجستۀ  لبه های  درحالی که  ندارد(  روان ساز  روغن 

آن  و  باشد  پکيج  اتصال  حلقه  با  تماس  در  و  پايين  به طرف 

را با پيچ های موجود در کيت محکم کنيد.نصب کاشی های 
صفحۀ  با  را  بام  روی  کاشی های  آلومينيومی:  غيرواقعی 

باران  آب  که  شکلی  به  کنيد،  جايگزين   )4( آلومينيومی 

روی  را   )5( ثابت  نيم پوستۀ  شود.  جاری  آن  روی  بتواند 

صفحۀ آلومينيومی قرار دهيد و ترمينال مکش-تخليه )7( 

را وارد آن کنيد. ترمينال هم مرکز Ø 80/125 را از طرف 
واشر  )با  آداپتور )1(  مادگی  قسمت  داخل  )صاف(  نری 

لبه دار( فشار دهيد تا محکم شود و مطمئن شويد که واشر 

سرقليانی )3( را جا زده ايد، بدين صورت درزبندی اجزای 

تشکيل دهندۀ کيت حاصل می شود.

)تصوير   Ø 80/125 عمودی  کيت  طولی  لوله های   •
14-1(. کيت دارای اين پيکربندی می تواند تا ميزان حداکثر 

می شود.  نيز  ترمينال  شامل  که  يابد  امتداد  متر   12/2
درصورت وجود اجزای اضافی لازم است طول معادل را از 

ميزان حداکثر قابل قبول کسر کنيد. در اين مورد لازم است 

از لوله های طولی فشاری مناسب استفاده کنيد.
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1.10  نصب کيت جدا کننده.

با  هوا  جريان  ايجاد  و  بسته  اتاقک  با   C نوع  پيکربندی 

دستگاه.

و  سکونت  محل  از  خارج  به  هوا  مکش  امکان  کيت  اين 

تخليۀ دودها از شومينه يا لوله بخاری از طريق جداسازی 

لولۀ  از  می سازد.  فراهم  هوا  مکش  و  دود  تخليۀ  لوله های 

لولۀ  از  می شوند.  رانده  بيرون  به  احتراق  محصولات   )S(
)A( هوای لازم برای احتراق مکيده می شود. هر دو لوله 

می توانند در هر جهتی قرار گيرند.

کيت جدا کننده Ø 80/80. مونتاژ کيت )تصوير 1-15(. 

کنيد  نصب  پکيج  مرکزی  سوراخ  روی  را   )4( اتصال  حلقه 

درحالی که از واشر )1( استفاده می کنيد و آن را با پيچ های دارای 

سر شش گوشه و نوک مسطح موجود در کيت محکم کنيد و ورقۀ 
محکم کننده )5( را درون آن فشار دهيد تا محکم شود. حلقه 

اتصال مسطح موجود در سوراخ جانبی نسبت به سوراخ مرکزی 

)برحسب نياز( را برداريد و حلقه اتصال )3( را جايگزين آن 
کنيد درحالی که از واشر )2( استفاده می کنيد که در پکيج موجود 

است و آن را با پيچ های خودکار موجود محکم کنيد. زانويی ها 

)6( را از طرف نری )صاف( داخل قسمت مادگی حلقه های 
اتصال )3 و 4( فشار دهيد. ترمينال مکش )7( را از طرف 

نری )صاف( داخل قسمت مادگی زانويی )6( فشار دهيد تا 

محکم شود و مطمئن شويد که قبلاً واشرهای سرقليانی داخلی و 

خارجی مربوطه را جا زده ايد. لولۀ تخليه )10( را از طرف نری 

)صاف( داخل قسمت مادگی زانويی )6( فشار دهيد تا محکم 
شود و مطمئن شويد که قبلاً واشر سرقليانی داخلی را جا زده ايد؛ 

بدين صورت درزبندی اجزای تشکيل دهندۀ کيت حاصل می شود.

فضاهای نصب )تصوير 16-1( . اندازه های حداقل فضاهای   •
برخی  جدا کننده Ø   80/80در  ترمينال  کيت  نصب 

شرايط حد قيد شده اند.

در تصوير )تصوير 17-1( پيکربندی با تخليۀ عمودی و   •
مکش افقی نشان داده شده است.

لوله های طولی کيت جدا کننده Ø 80/80 حداکثر طول   •
مستقيم الخط )بدون انحنا( به تصوير عمودی، قابل استفاده 

برای لوله های مکش و تخليه Ø 80،- 41 متر است که 

40 متر آن برای مکش و 1 متر برای تخليه است. اين طول 
کلی با يک عامل مقاومتی برابر با 100 مطابقت دارد. 

 Ø طول کلی قابل استفاده، که از جمع طول های لوله های

80 مکش و تخليه به دست می آيد، حداکثر می تواند به 
مقادير قيدشده در جدول زير برسد. درصورتی که نياز به 

استفاده از لوازم جانبی يا اجزای ترکيبی باشد، حداکثر طول 

قابل دسترسی را می توان با استفاده از يک عامل مقاومتی 

برای هر جزء يا طول معادلآن محاسبه کرد. جمع اين عوامل 

مقاومتی نبايد بيشتر از مقدار 100 باشد.

افت درجه حرارت در کانال های دود )تصوير 18-1( . برای   •
 Ø اجتناب از مشکلات مايع تراکم دودها در لولۀ تخليه

80، که در اثر سرد شدن از طريق ديوار صورت می گيرد، 
لازم است طول لولۀ تخليه را تا فقط 5 متر محدود کنيد. 

اگر نياز به پوشش دادن فواصل بيشتری است، لازم است از 

لوله های Ø 80 عايق بندی شده استفاده کنيد )به فصل 

کيت جدا کننده Ø  80/80عايق بندی شده مراجعه شود(.

حداکثر طول های قابل استفاده

)شامل ترمينال مکش مشبک و دوزانويی 90°( 
لوله عايق بندی شدهلوله عايق بندی نشده

مکش )متر(تخليه )متر(مکش )متر(تخليه )متر(

136,0*629,5*
234,5*728,0*
333,0*826,5*
432,0*925,5*
530,5*1024,0*

لولۀ مکش می تواند افزايش يابد به ميزان 2,5 متر اگر زانويی تخليه حذف شود، 2 متر اگر زانويی مکش   *
حذف شود، 4,5 متر اگر هر دو زانويی حذف شوند.

1122,5*
1221,5*

C82

تصوير 1-15

C42

C52

تصوير 1-16

تصوير 1-18

C82

تصوير 1-17

حلقه اتصال مادگی تخلیه )4(  -  N°1 
ورقۀ محکم کننده  )5(  -  N°1 

)6(- -90° Ø 80 زانويی های  -  N°2 
)7(- Ø 80  ترمينال مکش  -  N°1 

سرقليانی های داخلی )8(  -  N°2 
سرقليانی خارجی )9(  -  N° 1 

)10(- Ø 80 لولۀ تخليه  -  N°1 

1

8 10

6 6

7
3

2

S

A

4

5

8 9

کيت شامل موارد زير است:
واشر تخلیه )1(  –  N°1 

واشر درزبندی حلقه اتصال )2(  –  N°1 
حلقه اتصال مادگی مکش )3(  -  N°1 

توجه: اين پکيج برای تخليۀ محصولات احتراق تا طول حداکثر 

27 متر مستقيم الخط تا مجرای تخليه، با يک متر به علاوۀ 
زانويی °90 در مکش، طراحی شده است. اگر نصب نياز 

به افزايش دودکش دارد که از 12 متر توصيه شده بيشتر 

می شود، لازم است امکان تشکيل مايع تراکم را در نظر گرفت 

که در داخل لوله ايجاد می شود و از دودکش ايمرگاس "سری 

آبی" )Serie Blu( از نوع عايق بندی شده استفاده کنيد.

س
ماك
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کيت جدا کننده Ø 80/80 عايق بندی شده. مونتاژ  کيت 

)تصوير 19-1(. حلقه اتصال )4( را روی سوراخ مرکزی پکيج 
نصب کنيد درحالی که از واشر )1( استفاده می کنيد و آن را 

با پيچ های دارای سر شش گوشه و نوک مسطح موجود در کيت، 
محکم کنيد و ورقۀ محکم کننده )5( را درون آن فشار دهيد 

تا محکم شود. حلقه اتصال مسطح موجود در سوراخ جانبی 
نسبت به سوراخ مرکزی )برحسب نياز( را برداريد و آن را با 

حلقه اتصال )3( درحالی که روی واشر )2( موجود در پکيج 

قرار می دهيد، جايگزين کرده و با پيچ های تلگرافی نوک دار 

موجود در بسته ببنديد. کلاهک )7( را روی زانويی )6( 

از طرف نری )صاف( گذاشته و بلغزانيد، آن گاه زانويی )6( 

را از طرف نری )صاف( داخل قسمت مادگی حلقه اتصال 
)3( فشار دهيد. زانويی )12( را از طرف نری )صاف( 
داخل قسمت مادگی حلقه اتصال )4( فشار دهيد. ترمينال 

مکش )8( را از طرف نری )صاف( داخل قسمت مادگی 

زانويی )6( فشار دهيد تا محکم شود و مطمئن شويد که 

قبلاً واشرهای سرقليانی )10 و 9( را که نصب صحيح بين 

حلقۀ  آن گاه  زده ايد،  جا  می کنند،  تضمين  را  ديوار  و  لوله 

درزبند )7( را روی ترمينال )8( محکم کنيد. لولۀ تخليه 

)11( را از طرف نری )صاف( داخل قسمت مادگی زانويی 
)12( فشار دهيد تا محکم شود و مطمئن شويد که قبلاً 
واشر سرقليانی )9( را که نصب صحيح بين لوله و دودکش 

را تضمين می کنند، جا زده ايد.
عايق بندی کيت ترمينال جدا کننده. هرگاه مشکلات مايع   •
لولۀ  خارجی  سطح  روی  يا  تخليه  لولۀ  در  دودها  تراکم 

مکش وجود داشته باشند، شرکت ايمرگاس بنابه درخواست، 

لوله های مکش و تخليۀ عايق بندی شده ارايه می کند. اين 

حرارت  درجه  افت  به دليل  تخليه،  لولۀ  روی  عايق بندی 

عايق بندی  باشد.  ضروری  می تواند  مسيرشان،  در  دودها 

روی لولۀ مکش می تواند ضروری باشد چراکه هوای وارد 

شوند )اگر خيلی سرد باشد( می تواند سطح خارجی لوله 

را به درجه حرارت کمتر از نقطۀ شبنمِ هوای محيطی که 
در آن قرار دارد، برساند. در تصوير های )تصوير ÷ 1-20 

21-1( کاربردهای مختلف لوله های عايق بندی شده نشان 

داده شده اند.

 Ø 80 هم مرکز  لولۀ  يک  از  عايق بندی شده  لوله های   
داخلی و Ø 125 خارجی با فضای بينابينی هوای ساکن 

تشکيل شده اند. از نظر فنی امکان استفاده از دو بست 

Ø 80 عايق بندی شده وجود ندارد چراکه فضاهای مربوطه 
استفاده از يک بست  اين اجازه را نمی دهند. اما امکان 

عايق بندی شده، با انتخاب لولۀ مکش يا لولۀ تخليه، وجود 

دارد. درصورتی که با زانويی مکش عايق بندی شده شروع 

می کنيد، بايد آن را روی حلقه اتصال خودش فشار دهيد 

تا روی حلقه اتصال خروج دود محکم شود، وضعيتی که 
هر دو خروجی مکش و تخليۀ دود را در ارتفاعی يک سان 

قرار می دهد.

افت درجه حرارت در کانال های دود عايق بندی شده، برای   •
 Ø اجتناب از مشکلات مايع تراکم دودها در لولۀ تخليه

80 عايق بندی شده، که در اثر سرد شدن از طريق ديوار 
صورت می گيرد، لازم است طول لولۀ تخليه را تا فقط 12 

متر محدود کنيد. در تصوير )تصوير 21-1( يک مورد 

خاص عايق بندی شده، نشان داده شده است، لولۀ مکش 

کوتاه و لولۀ تخليۀ خيلی بلند )بلندتر از 5 متر(. تمام 

تراکم  مايع  ايجاد  از  تا  است  عايق بندی شده  مکش  لولۀ 

هوای مرطوب محيطی که پکيج در آنجا قرار دارد و با 

لولۀ سردشده توسط هوای ورودی از خارج در تماس است، 

اجتناب شود. تمام لولۀ تخليه، به استثنای بست خروجی از 

دو راهی، عايق بندی می شود تا از افت گرمای لوله کاسته 

شود و بدين ترتيب از تشکيل مايع تراکم دودها اجتناب 

شود.

نکتۀ مهم: در هنگام نصب لوله های عايق بندی شده، لازم   
است هر 2 متر يک بست ديواری با رول پلاک نصب شود.

C821-20 تصوير

تصوير 1-21

C82

C82

تصوير 1-19

کيت شامل موارد زير است:
واشر تخليه )1(  -  N°1 

واشر درزبندی حلقه اتصال )2(  -  N°1 
حلقه اتصال مادگی مکش )3(  -  N°1 
حلقه اتصال مادگی تخلیه )4(  -  N°1 

ورقۀ محکم کننده )5(  -  N°1 
)Ø 80 )6 90° زانويی  -  N°1 

گلاهک بستن لوله )7(  -  N°1 
ترمينال مکش Ø 80 عايق بندی شده )8(  -  N°1 

سرقليانی های داخلی)9(  -  N°2 
سرقليانی خارجی )10(  -  N° 1 

لولۀ تخليه Ø 80  عایق بندی شده )11(  -  N°1 
)Ø 80/125 )12 زائويی °90 هم مرکز  -  N°1 

1
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12 6
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لوله کشی شومينه يا سوراخ های اتصالات   1.11

فنی.

لوله کشی عملياتی است که ازطريق آن به وسيلۀ وارد کردن 

يک يا چند لولۀ مناسب، يک سيستم تخليۀ محصولات احتراق 

يک دستگاه گازی ايجاد می شود که از جفت شدن يک لوله از 

لوله کشی با يک شومينه، دودکش يا سوراخ اتصال فنی موجود 

يا تازه ساز )حتی در ساختمان ها جديد( تشکيل می شود. 
برای اين لوله کشی بايد از لوله هايی که توسط سازنده برای 

اين منظور مناسب اعلام شده استفاده شود و شيوه های نصب 

و استفادۀ بيان شده توسط همان سازنده و دستورات موجود 
در مقررات جاری رعايت شوند.

تخليۀ دودها از دودکش/شومينه.  1.12

لولۀ تخليۀ دودها نبايد به يک دودکش جمعی چندشاخه از نوع 

سنتی متصل شود. لولۀ تخليۀ دودها، برای تک تک پکيج های 

نصب شده با پيکربندی C، می تواند به يک دودکش جمعی ويژه، 

از نوع LAS متصل شود. برای پيکربندی های B22 فقط لولۀ 
تخليه در شومينۀ تکی يا مستقيماً در جو خارج به وسيلۀ ترمينال 

مناسب، مجاز است. دودکش های جمعی و دودکش های ترکيبی 

بايد صرفاً با رعايت روش محاسبه و توصيه های مقررات فنی 

جاری، توسط پرسنل فنی حرفه ای و متخصص طراحی شوند. 

مقاطع شومينه ها يا دودکش هايی که لولۀ تخليۀ دودها به 

آن ها متصل می شوند بايد با شرايط مذکور در مقررات فنی 

جاری مطابقت داشته باشند.

دودکش ها، شومينه ها، قسمت های   1.13

بيرون رونده از سقف و ترمينال ها.

سقف  از  بيرون رونده  قسمت های  و  شومينه ها  دودکش ها، 

در  مذکور  شرايط  با  بايد  احتراق  محصولات  تخليۀ  برای 

مقررات جاری مطابقت داشته باشند. قسمت های بيرون رونده 

از سقف و ترمينال های تخليۀ روی بام بايد مقادير دهانۀ 

خروج و فواصل از احجام فنی پيش بينی شده در مقررات فنی 

جاری را رعايت کنند.

استقرار ترمينال های تخليه در ديوار. ترمينال های تخليه بايد:

روی ديوارهای پيرامونی خارجی ساختمان قرار بگيريند؛  -
به گونه ای مستقر شوند که فواصل، مقادير حداقل قيدشده   -

در مقررات فنی جاری را رعايت کنند.

با  يا  طبيعی  تهويۀ  با  دستگاه ها  احتراق  محصولات  تخليۀ 

محدود  فضاهای  در  روباز.  محدود  فضاهای  در  دستگاه 

روباز )چاه های تهويه، حياط خلوت، حياط ها و مشابه آن( 

که از همه جوانب بسته هستند، تخليۀ مستقيم محصولات 

احتراق دستگاه های گازسوز با تهويۀ طبيعی يا با دستگاه و 

کشش گرمای بيش از 4 و تا 35 کيلووات مجاز است به 

شرط آن که شرايط مذکور در مقررات فنی جاری رعايت شوند.

پرُ کردن دستگاه.  1.14

بعد از وصل کردن پکيج، نسبت به پرُ کردن دستگاه از طريق 

شير پرُ کردن )تصوير 2-2( اقدام کنيد.

هوای  حباب های  به  تا  گيرد  صورت  به آرامی  بايد  پرُ کردن 

موجود در آب اجازه دهد که آزاد شده و از طريق هواگيری 

پکيج و تأسيسات گرمايشی خارج شوند.

پکيج يک شير هواگيری خودکار دارد که روی سيرکولاتور قرار 

شيرهای  باشد.  شده  شُل  آن  سر  پيچ  که  کنيد  کنترل  دارد. 

هواگيری رادياتورها را باز کنيد.

شيرهای هواگيری رادياتورها بايد وقتی که فقط از آن ها آب 

خارج می شود، بسته شوند.

شیر پرُ کردن باید وقتی بسته شود که مانومتر پکيج حدود 

1,2 بار را نشان می دهد.

نکتۀ مهم: در طول اين عملیات، پمپ گردش )سیرکولاسیون( 

را به وسیله دکمۀ stand-by- on موجود روی پانل به کار 

اندازید. با شُل کردن پیچ جلویی و روشن نگهداشتن موتور، 

پمپ سیرکولاسیون را هواگیری کنید.

بعد از اين عملیات، پیچ را دوباره ببندید.

راه اندازی تأسيسات گازی.  1.15

برای راه اندازی اين تأسيسات، لازم است به مقررات جاری 

مراجعه کنید. اين مقررات، تأسيسات و عملیات راه اندازی 

آن ها را به سه گروه تقسیم می کند: تأسيسات نو، تأسيسات 

اصلاح شده، تأسيسات مجدداً فعال شده.

به ویژه، برای تأسيسات گازی نوساز لازم است:

پنجره ها و درها را بازکنید؛  -
از ایجاد جرقه و شعله های آزاد اجتناب کنید؛  -

نسبت به تخلیۀ هوای موجود در لوله ها اقدام نمایید؛  -
درزبندی تأسيسات داخلی را طبق دستور مقررات بررسی   -

کنید.

راه اندازی پکيج )روشن کردن(.  1.16

برای  زیر  کارهای  انجام  تطابق،  اظهارنامۀ  صدور  به منظور 

راه اندازی پکيج لازم هستند:

درزبندی تأسيسات داخلی را طبق دستور مقررات جاری   -
بررسی کنید؛

آن  برای  پکيج  که  گازی  با  را  مصرفی  گاز  تطابق   -
آماده سازی شده بررسی کنيد؛

پکيج را روشن کنيد و روشن شدن صحيح آن را بررسی کنيد؛  -
بررسی کنید که کشش گاز و فشارهای مربوطه با مقادیر   -
بیان شده در کتابچه مطابقت داشته باشند با )پاراگراف 

;)3.15

عملکرد دستگاه ایمنی را در صورت عدم  وجود گاز و زمان   -
واردعمل شدن آن را بررسی کنید؛

عملکرد کلید کلی موجود در بالای پکيج را بررسی کنید؛  -
بررسی کنید که ترمینال هم مرکز مکش/تخلیه )اگر موجود   -

است( مسدود نباشد.

اگر حتی فقط يکی از اين کنترل ها نتیجۀ منفی داشت، پکيج 

نباید راه اندازی شود.

نکتۀ مهم: بررسی اولیۀ پکيج باید توسط یک تکنیسن ماهر 
انجام شود. ضمانت پکيج از تاریخ اين بررسی شروع می شود.

گواهی بررسی و ضمانت برای مصرف کننده صادر می شود.
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تقدم موجود در تأسيسات

پمپ گردش )سيرکولاسيون(.  1.17

پکيج های سری Eolo Mythos 24 PRO با سيرکولاتور 

سه  در  سرعت  الکتريکی  رگلاتور  با  دستگاه  در  نصب شده 

وضعيت ارايه می شوند. وقتی سيرکولاتور روی اولين سرعت 

است، پکيج به درستی کار نمی کند. برای کارکرد بهينۀ پکيج 

توصيه می شود در تأسيسات نو )تک لوله و مدول( از پمپ 

سيرکولاسيون روی حداکثر سرعت استفاده کنيد. سيرکولاتور 

دارای کندانسور می باشد.

طولانی  زمان  مدت  از  بعد  اگر  پمپ.  احتمالی  آزاد کردن 

پيچ  است  لازم  باشد،  بلوکه شده  سيرکولاتور  فعاليت،  عدم  

در جلويی را باز کرده و با يک پيچ گوشتی، محور موتور را 

بچرخانيد. اين کار را با نهايت احتياط انجام دهيد تا به خودِ 

سيرکولاتور آسيب نزنيد.

نياز  درصورت   .)1-23 تصوير   23 )بخش  بای پس  تنظيم 

امکان تنظيم بای پس براساس نيازهای دستگاه از يک حداقل 

)بدون بای پس( تا يک حداکثر )با واردعمل کردن بای پس( 
نمايش داده شده در گرافيک وجود دارد )تصوير 22-1(. اين 

تنظيم را با يک پيچ گوشتی دوسو انجام دهيد، با چرخاندن 

عمل  وارد  بای پس  ساعت،  عقربه های  حرکت  جهت  در 

از  ساعت،  عقربه های  حرکت  عکس  جهت  در  و  می شود 

مدار خارج می شود.

کيت موجود بنابه درخواست.  1.18

شامل  کيت  اين  درخواست(.  )بنابه  اتصال  گروه  کيت   •
لوله ها، اتصالات و شيرها )شامل شير گاز( می شود که برای 

انجام تمامی اتصالات پکيج به تأسيسات به کار می رود.

کيت شيرهای قطع تأسيسات با يا بدون فيلتر قابل بازرسی   •
قطع  شيرهای  نصب  برای  پکيج  درخواست(.  )بنابه 
رفت وبرگشت  لوله های  روی  که  دارد  آمادگی  تأسيسات 

گروه اتصال نصب می شوند. اين کيت در زمان نگهداری 

بسيار مفيد است چراکه امکان تخليۀ فقط پکيج را بدون 

نياز به تخليۀ حتی تمام تأسيسات فراهم می کند، هم چنين 

در مدل دارای فيلتر، عوامل کارکرد پکيج را به لطف فيلتر 

قابل بازرسی محافظت می کند.

درخواست(.  )بنابه  پلی فسفات ها  تزريق کننده  کيت   •
تزريق کنندۀ پلی فسفات ها، تشکيل رسوبات آهکی را کاهش 

می دهد و در طول زمان شرايط اصلی مبادلۀ گرمايی و 

توليد آب گرم بهداشتی را حفظ می کند. پکيج برای نصب 

کيت تزريق کنندۀ پلی فسفات ها آمادگی دارد.

برگۀ  با  همراه  و  به طورکامل  بالا  در  يادشده  کيت های 

دستورالعمل های مونتاژ و استفاده از آن ها ارايه می شود.

 A = تقدم موجود در تأسيسات با حداکثر سرعت در حالت عدم  
عمل کرد بای پس

 B = تقدم مجود در تأسيسات با حداکثر سرعت در حالت عمل کرد 
بای پس

 C = تقدم موجود در تأسيسات با سرعت دوم در حالت عدم  
عمل کرد بای پس

 D = تقدم موجود در تأسيسات با سرعت دوم در حالت عمل کرد 
بای پس

)m
 H

2 O
تقدم )

)l/h( کشش

)kPa( تقدم

A

B

تصوير 1-22

C D
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تصوير 1-23

اجزای پکيج.  1.19

شرح علايم:
)F دود( )A چاهک های برداشت )هوا  -  1  

اتاقک بسته  -  2  
فنَ  -  3  

اتاقک احتراق  -  4  
دستگاه تنظیم جریان آب بهداشتی  -  5  

شیر گاز  -  6  
شیر پرُ کردن تأسيسات  -  7  

پریز فشار سیگنال مثبت  -  8  
پریز فشار سیگنال منفی  -  9  

دستگاه تنظیم فشار دودها  -  10  
سوند رفت  -  11  
هود دودها  -   12  

ترموستات ایمنی  -  13  

مبادله کنندۀ اولیه  -  14  
شمعک های روشن کردن و بررسی  -  15  

سینی باز کردن تأسيسات  -  16  
مشعل  -  17  

دستگاه تنظیم فشار تأسيسات  -  18  
شیر هوا گیری  -  19  

سیرکولاتور پکيج  -  20  
مبادله کنندۀ بهداشتی  -  21  

شیر سه راهی )دارای موتور(  -  22  
بای پس قابل  تنظیم  -  23  

شیر ایمنی با فشار 3 بار  -  24  
شیر خالی کردن تأسيسات  -  25  

گروه اتصال )انتخابی(  نکتۀ مهم:  
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دستورالعمل های استفاده و 2   
نگهداری

تميزکاری و نگهداری.  2.1
توجه: تأسيسات گرمايی بايد تحت نگهداری دوره ای )بدين 

بند  تکنسين،  به  مربوط  بخش  به  کتابچه،  اين  در  منظور، 

مربوط به "کنترل و نگهداری سالانۀ دستگاه" مراجعه شود( 

و تحت بررسی انقضای کارآيی از نظر انرژی با رعايت مقررات 
کشوری، منطقه ای و محلی جاری قرار گيرند.

اين کار امکان حفظ مشخصات ايمنی، بازده و کارکرد پکيج 

را در طول زمان فراهم می کند.
توصيه می کنيم که قراردادهای سالانۀ تميزکاری و نگهداری 

را با تکنسين منطقه تان منعقد کنيد.

هشدارهای کلی.  2.2
پکيج ديواری را درمعرض بخارهای مستقيم ناشی از صفحات 

پخت )اجاق ها( قرار ندهيد.

از استفادۀ پکيج توسط کودکان و افراد ناوارد جلوگيری کنيد. 

نزنيد  دست  است(  موجود  )اگر  دودها  تخليۀ  ترمينال  به 

چراکه به درجه حرارت های بالا می رسد.

مکش- هم مرکز  ترمينال  که  کنيد  بررسی  ايمنی،  به منظور 

هوا/تخليه-دود )اگر موجود است(، حتی به صورت موقت 

مسدود نباشد.

هرگاه تصميم به غيرفعال سازی موقت پکيج گرفتيد بايد:

درصورتی که استفاده از ضديخ پيش بينی نشده،  الف( 

نسبت به تخليۀ تأسيسات آبی اقدام کنيد؛

نسبت به قطع تغذيۀ برق، آب و گاز دستگاه اقدام  ب( 

کنيد؛

درصورت نياز به کار يا نگهداری ساختارهای واقع در نزديکی 

لوله ها يا در دستگاه های تخليۀ دودها و لوازم آن ها، دستگاه 

را خاموش کنيد و بعد از اتمام کار، کارآيی لوله ها و دستگاه ها 
را توسط پرسنل حرفه ای ماهر بررسی کنيد.

تميزکاری های دستگاه يا اجزای آن را با مواد سريع الاشتعال 

انجام ندهيد.

ظروف و مواد قابل اشتعال را در محلی که دستگاه نصب 

شده، قرار ندهيد.

توجه: استفاده از هر قطعه ای که از برق استفاده می کند   •
نياز به رعايت برخی قواعد اصلی دارد از جمله:

با اجزای بدن که خيس يا مرطوب هستند به دستگاه دست   -
نزنيد؛ حتی وقتی پاهایتان خيس است به دستگاه دست 

نزنيد.

کابل های برق را نکشيد، دستگاه را در معرض عوامل جوی   -
)باران، خورشيد و غيره( قرار ندهيد؛ 

کابل تغذيه دستگاه نبايد توسط مصرف کننده تعويض شود؛  -
درصورت آسيب ديدگی کابل، دستگاه را خاموش کنيد و برای   -

تعويض آن فقط به پرسنل حرفه ای ماهر مراجعه کنيد؛

ار  خاص  زمان  مدت  يک  برای  که  گرفتيد  تصميم  هرگاه   -
برق  تغذيۀ  کليد  است  مقتضی  نکنيد،  استفاده  دستگاه 

واقع در بالای دستگاه را قطع کنيد.

2.3  پانل فرمان ها.

تصوير 2-1

شرح علايم:
دکمه ریست  -  1  

دکمه Stand-by/ تابستان/زمستان  -  2  
دکمه )+( برای افزایش   -  3   

درجه حرارت آب بهداشتی
دکمۀ )-( برای کاهش   -  4   

درجه حرارت آب بهداشتی

دکمۀ )+( برای افزایش درجه حرارت آب تأسيسات  -  5  
دکمۀ )-( برای کاهش درجه حرارت آب تأسيسات  -  6  

مانومتر پکيج  -  7  
کارکرد )آب( بهداشتی  -  8  

نمایش درجه حرارت ها و کد خطا  -  9  
واحد اندازه گیری  -  10  
کارکرد گرمایشی  -  11  

زمستان  -  12  

تابستان  -  13  
توان توزیع شده  -  14  

وجود شعله  -  15  
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که  کنيد  بررسی  روشن کردن،  از  قبل  پکيج.  روشن کردن 

تأسيسات از آب پرُ باشد يعنی کنترل کنيد که عقربۀ مانومتر 

)7( مقداری بين 1,2 ÷ 1 بار را نشان دهد.
شير گاز واقع در بالای پکيج را باز کنيد.  -

دکمۀ )2( را فشار دهيد و پکيج را در وضعيت تابستان   -
( قرار دهيد.  ( يا زمستان ) (

نکتۀ مهم: دکمۀ )2( بايد برای مدت زمان لازمی که امکان   
رفتن به عمل کرد Stand-by ) (، تابستان ) ( يا 

زمستان ) ( را قراهم می کند، فشرده نگاه داشته شود.

توجه: بعد از هر بار رفتن به يک وضعيت، دکمه بايد رها   
شود تا به وضعيت بعدی برويد.

(، درجه حرارت  با انتخاب کارکرد در وضعيت تابستان )
آب بهداشتی با دکمه های )4-3( تنظيم می شود.

(، درجه حرارت  با انتخاب کارکرد در وضعيت زمستان )
آب تأسيسات با دکمه های )6-5( تنظيم می شود، درحالی که 

برای تنظيم درجه حرارت آب بهداشتی همچنان از دکمه های 

)4-3( استفاده می شود، با فشردن )+( درجه حرارت افزايش 
می يابد و با فشردن )-( کاهش می يابد.

از اين لحظه، پکيج به طورخودکار عمل می کند. درصورت عدم  

درخواست گرما )گرمايش يا توليد آب گرم بهداشتی(، پکيج 

به عملکرد "انتظار" می رود يعنی پکيج تغذيه می شود ولی 

شعله ندارد. هربار که مشعل روشن می شود، علامت مربوط 

به وجود شعله )15( روی صفحه نمايش ظاهر می شود.

علايم خرابی ها و ناهنجاری ها.  2.4
درصورت ناهنجاری، نور صفحه نمايش پکيج  تغيير چشمک 

میزند و روی صفحه نمايش کدهای خطای مربوطه مذکور 

دیده میشود.

ناهنجاری اعلام شده
کد

خطا

01توقف به دليل روشن نشدن.
توقف ترموستات )ايمنی( به دليل درجه حرارت 

بيش ازحد
02

04کنتاکت های الکترومکانيکی
05ناهنجاری سوند رفت

10فشار ناکافی سیستم
11خرابی دستگاه تنظيم فشار دودها.

20شعله زايد )پارازيت(
27گردش )سيرکولاسيون( ناکافی
31فقدان ارتباط کنترل ازراه دور

توقف به دليل روشن نشدن. با هر درخواست گرمايش محيط 

اگر  می شود.  روشن  به طورخودکار  پکيج  گرم،  آب  توليد  يا 
روشن شدن مشعل ظرف مدت 10 ثانيه انجام نشود، پکيج 

به وضعيت "توقف به دليل روشن نشدن" )کد 01( می رود. 

دکمۀ  است  لازم  روشن نشدن"  به دليل  "توقف  رفع  برای 

ری ست )1( را فشار دهيد. با اولين روشن شدن يا بعد از 

غيرفعال بودن طولانی دستگاه ممکن است لازم باشد که برای 

رفع "توقف به دليل روشن نشدن" اقدام کنيد. اگر اين پديده 

به طوردايم اتفاق افتاد، با يک تکنسين ماهر )مثلا سرويس 

خدمات فنی ايمرگاس( تماس بگيريد.

توقف ترموستات درجه حرارت بيش ازحد. در هنگام کارکرد 

داخلی  حرارت  درجه  ناهنجاری  يک  به دليل  اگر  عادی، 

درجه  به دليل  توقف  به وضعيت  پکيج  برود،  بالا  بيش ازحد 

سرد شدن  از  بعد  می رود.   )02 )کد  بيش ازحد  حرارت 

مناسب، با فشردن دکمه ری ست )1( رفع "توقف به دليل 

به طوردايم  پديده  اين  اگر  کنيد.  بيش ازحد"  حرارت  درجه 

اتفاق افتاد، با يک تکنسين ماهر )مثلا سرويس خدمات فنی 

ايمرگاس( تماس بگيريد.

کنتاکت های الکترومکانيکی. درصورت يک کنتاکت مقاومتی 

ترموستات ايمنی يا دستگاه تنظيم فشار دودها روی می دهد 

)کد 04( و پکيج متوقف می شود؛ سعی کنيد پکيج را ری ست 
کنيد اگر ناهنجاری درست نشد، لازم است با يک تکنسين 

ماهر )مثلا سرويس خدمات فنی ايمرگاس( تماس بگيريد.

روی  را  ناهنجاری  يک  کارت،  اگر  رفت.  سوند  ناهنجاری 

سوند رفت تشخيص دهد )کد 05(؛ پکيج متوقف می شود، 

لازم است با يک تکنسين ماهر )مثلا سرويس خدمات فنی 

ايمرگاس( تماس بگيريد.

سیستم  داخل  آب  فشار   .)10 )کد  سیستم  ناکافی  فشار 

گرمایش مرکزی که تضمین کننده عملکرد صحیح پکیج است، 

تشخیص داده نمی شود.  تنظيم فشار دستگاه را بين 1.2÷1 

بررسى كنيد.

خرابی دستگاه تنظيم فشار دودها. درصورتی رخ می دهد 

که لوله های مکش و تخليه مسدود باشند يا درصورتی که 

فنَ متوقف شده باشد )کد 11(. درصورت بازيابی شرايط 

عادی، پکيج دوباره شروع به کار می کند بدون اين که نياز به 

ری ست دستگاه باشد. اگر ناهنجاری ادامه يابد، لازم است 

با يک تکنسين ماهر )مثلاً سرويس خدمات فنی ايمرگاس( 
تماس بگيريد.

تشخيص  مدار  پراکندگی  درصورت  )پارازيت(.  زايد  شعلۀ 

يا ناهنجاری در کنترل شعله روی می دهد )کد 20(؛ سعی 
يافت،  ادامه  ناهنجاری  اگر  کنيد،  ری ست  را  پکيج  کنيد 

لازم است با يک تکنسين ماهر )مثلا سرويس خدمات فنی 

ايمرگاس( تماس بگيريد.

گردش آب ناکافی. درصورتی رخ می دهد که پکيج به دليل 

گردش کم آب در مدار اوليه، بيش ازحد داغ شود )کد 27(، 

موارد زير می توانند دليل آن باشند:

گردش )سيرکولاسيون( ناکافی تأسيسات؛ بررسی کنيد که   -
قطعی در مدار گرمايش بسته وجود نداشته باشد و اين که 

تأسيسات کاملًا فاقد هوا )بدون هوا( باشد؛

سيرکولاتور متوقف است؛ لازم است نسبت به آزادسازی   -
سيرکولاتور اقدام شود؛

اگر اين پديده به طوردايم اتفاق افتاد، با يک تکنسين ماهر 

)مثلا سرويس خدمات فنی ايمرگاس( تماس بگيريد.
فقدان ارتباط با کنترل ازراه دور. بعد از 1 دقيقه از قطع 

ارتباط بين پکيج و فرمان ازراه دور رخ می دهد )کد 31(. 

برای ری ست کردن کد خطا، جريان برق پکيج را قطع کرده 

و مجدداً وصل کنيد. اگر اين پديده به طوردايم اتفاق افتاد، 
با يک تکنسين ماهر )مثلا سرويس خدمات فنی ايمرگاس( 

تماس بگيريد.

تصوير   2( دهيد  فشار  را  دکمه  پکيج.  خاموش کردن 

نماد  نمايش  صفحه  روی  تازمانی که   ) (  )2-1 

( ظاهر نشود. (
نکتۀ مهم: در اين شرايط، پکيج هنوز تحت تنش قرار دارد.

کليد همه قطبی خارج از پکيج را قطع کرده و شير گاز واقع در 

بالای دستگاه را ببنديد. پکيج را وقتی که برای مدت زمان های 

طولانی مورداستفاده نيست، بيهوده تحت تغذيه قرار ندهيد.

بازيابی فشار تأسيسات گرمايش.  2.5
به صورت دوره ای، فشار آب تأسيسات را کنترل کنيد. عقربۀ 

مانومتر پکيج بايد مقداری بين 1 و 1,2 بار را نشان دهد.

اگر فشار کمتر از 1 بار است )تأسيسات سرد است( لازم 

است نسبت به بازيابی آن از طريق شير پرُ کردن واقع در 

قسمت پايينی پکيج )تصوير 2-2(.

نکتۀ مهم: بعد از اين کار شير پرُ کردن را ببنديد.

اگر فشار به مقادر نزديک به 3 بار برسد، ريسک مداخلۀ 

شير اطمينان وجود دارد.

در اين صورت، از پرسنل حرفه ای ماهر درخواست کمک کنيد.

حرفه ای  پرسنل  از  داد،  روی  به طورمداوم  فشار  افت  اگر 

ماهر درخواست کمک کنيد، چون نشت احتمالی تأسيسات 

بايد از بين برود.

خالی کردن تأسيسات.  2.6
برای انجام عمليات خالی کردن پکيج، از شير تخليۀ مربوطه 

)تصوير 2-2(.
پرُ کردن  شير  که  شويد  مطمئن  عمليات،  اين  انجام  از  قبل 

بسته باشد.
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حفاظت ضديخ زدن.  2.7
پکيج دارای يک عمل کرد ضديخ زدن است که وقتی درجه 

برسد   4°C زير به  پکيج  داخل  در  تأسيسات  آب  حرارت 

)حفاظت تا درجه حرارت حداقل C°5-( پمپ و مشعل 
را به کار می اندازد و وقتی که به بيش از C°42 برد، متوقف 
می شود. برای اجتناب از روشن نگهداشتن دستگاه درصورت 

غيبت طولانی، لازم است تأسيسات را کاملاً تخليه کنيد يا 

مواد ضديخ به آب تأسيسات گرمايشی اضافه کنيد. در هر 

در  شود.  تخليه  بايد  پکيج  بهداشتی  آب  مدار  صورت،  دو 

تأسيساتی که به طورمداوم و مکرر تخليه می شود، لازم است 

که پرُ کردن با آب فرآوری شده انجام شود تا سختی آب از بين 

برود چراکه )سختی آب( باعث ايجاد رسوبات آهکی می شود.

تمام اطلاعات مربوط به حافظت ضديخ زدن در پاراگراف 1.4 

بيان شده اند. به منظور تضمين صحت دستگاه و تأسيسات 

گرمايشی-بهداشتی در مناطقی که درجه حرارت به زير صفر 

مايع  با  را  گرمايش  تأسيسات  که  می کنيم  توصيه  می رسد، 

ضديخ و نصب کيت ضديخ زدگی ايمرگاس در پکيج محافظت 

کنيد. اما درصورت غيرفعال بودن طولانی مدت )منزل دوم(، 

هم چنين توصيه می کنيم:

- تغذيۀ برق را قطع کنيد؛
تخليۀ  شيرهای  طريق  از  را  پکيج  بهداشتی  آب  مدار   -
پيش بينی شده )شکل 23-1( و شبکۀ داخلی توزيع آب 

بهداشتی خالی کنيد.

تميزکاری پوشش دستگاه.  2.8
و  مرطوب  دستمال های  از  پکيج،  پوشش  تميز کردن  برای 

يا  ساينده  شويندۀ  مواد  از  کنيد.  استفاده  خنثی  صابون 

پودری استفاده نکنيد.

غيرفعال سازی قطعی.  2.9
از  گرفتيد،  پکيج  قطعی  غيرفعال سازی  به  تصميم  هرگاه 

انجام  را  مربوطه  عمليات  بخواهيد  ماهر  حرفه ای  پرسنل 

سوخت  و  آب  برق،  تغذيه های  که  شويد  مطمئن  و  دهند 

قطع شده باشند.

تصوير 2-2

شرح علايم:
شیر پرُ کردن  -  1  

شير خالی کردن  -  2  

نمای زيرين.
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راه اندازی3   
 پکيج 

)بررسی اوليه(
برای راه اندازی پکيج لازم است:

وجود اظهارنامۀ تطابق نصب را بررسی کنيد؛  -
آن  برای  پکيج  که  گازی  با  را  مصرفی  گاز  تطابق   -

آماده سازی شده است، بررسی کنيد؛

 L-N 230، رعايت قطبيتV- 50Hz اتصال به شبکه  -
و اتصال زمين را بررسی کنيد؛

بررسی کنيد که تأسيسات گرمايشی پرُ از آب باشد يعنی   -
کنترل کنيد که عقربۀ مانومتر پکيج فشار  1,2 ـ 1 بار را 

نشان دهد؛

بررسی کنيد که سِر شير هواگيری باز باشد و تأسيسات کاملاً   -
هواگيری شده باشد؛

پکيج را روشن کنيد و روشن شدن صحيح آن را بررسی کنيد؛  -
بررسی کنيد که کشش حداکثر، متوسط و حداقل گاز و   -
کتابچه  در  نشان داده شده  مقادير  با  مربوطه  فشارهای 

)پاراگراف 3.15( مطابقت داشته باشند؛
مداخلۀ دستگاه ايمنی را درصورت عدم  وجود گاز و زمان   -

مداخلۀ مربوطه را بررسی کنيد؛

عملکرد کلی شیرهای واقع در پکیج بررسی شود.  -
مسدود  تخليه  و/يا  مکش  ترمينال های  که  کنيد  بررسی   -

نباشند؛

عملکرد دستگاه تنظيم فشار ايمنی در برابر عدم  وجود هوا   -
را بررسی کنيد؛

نقشۀ هيدروليکی.  3.1

تصوير 3-1

عملکرد دستگاه های تنظيم را بررسی کنيد؛  -
)هرگاه  ببنديد  محکم  را  گاز  کشش  تنظيم  دستگاه های   -

تنظيمات تغيير کنند(؛

توليد آب گرم بهداشتی را بررسی کنيد؛  -
درزبندی مدارهای هيدروليکی را بررسی کنيد؛  -

هوارسانی و/يا تهويۀ محل نصب پيش بينی شده را بررسی   -
کنيد؛

اگر حتی فقط يکی از کنترل های مربوط به ايمنی منفی باشد، 

تأسيسات نبايد راه اندازی شود.

شرح علايم:
دستگاه تنظیم جریان آب بهداشتی  -  1  

محدود کنندۀ جریان آب  –  2  
شیر پرُ کردن تأسيسات  -  3  

شیر گاز  -  4  
منبع انبساط  -  5  

مشعل  -  6  
مبادله کنندۀ اولیه  -  7  

فنَ  -  8  
اتاقک بسته  -  9  

دستگاه تنظیم فشار دودها  -  10  
سوند رفت  -  11  

ترموستات ایمنی  -  12  
شیر هوا گیری  -  13  

سیرکولاتور پکيج  -  14  
شیر خالی کردن تأسيسات  -  15  

دستگاه تنظیم فشار تأسيسات  -  16  
مبادله کنندۀ صفحه ای  –  17  

شیر سه راهی )دارای موتور(  -  18  
بای پس  –  19  

شیر ایمنی با فشار 3 بار  -  20  

تغذیۀ گاز  –  G  
خروجی آب گرم بهداشتی  –  AC  

ورودی آب بهداشتی  –  AF  
برگشت تأسيسات  –  R  

رفت تأسيسات  –  M  



21

ب کننده
ص

ن
کاربر

ين
س

تکن

نقشۀ الکتريکی.  3.2

از  استفاده  برای  پکيج   :Amico RemotoV2 فرمان 

فرمان ازراه دور )CAR V2( آماده سازی شده است که 

بايد به گيره های 40 و 41 متصل شود درحالی که قطب ها 

رعايت می شوند و پلُ X40 نيز حذف می شود.

ترموستات محيط: پکيج برای استفاده از ترموستات محيطی 

)S20( آماده سازی شده است که بايد به گيره های 40 و 
41 متصل شود و پلُ X40 نيز حذف شود.

اتصال X6 برای وصل کردن به کامپيوتر شخصی است.

اشکالات احتمالی و دلايل آن ها.  3.3
نکتۀ مهم: عمليات تعميرونگهداری بايد توسط يک تکنسين 

ماهر )مثلاً سرويس خدمات فنی ايمرگاس( انجام شوند.

احتمال خطر خسارات مالى بدنبال اسپرى و مايعات براى يافتن 

هدررفت اسپرى ها و مايعات فراّر حفره مورد اشاره PR را 

ميبندد )قسمت. 7 شکل. 17( در طول مداخلات و عملیات 

نصب و تعمیر هرگز اسپری و یا مایعات را در منطقه بالای 

سوپاپ گاز )ضلع مربوط به اتصالات الکتریکی( نپاشید

بوی گاز. ناشی از نشت لوله ها در مدار گاز است. لازم   -
است درزبندی مدار انتقال گاز را بررسی کنيد.

فنَ کار می کند اما تخليه الکتريکی برای روشن شدن روی   -
رمَپ مشعل صورت نمی گيرد. ممکن است اتفاق بيفتد که 

فنَ روشن شود اما دستگاه اندازه گيری کشش دودها، اجازۀ 

روشن شدن نمی دهد. لازم است کنترل کنيد:

که لولۀ مکش-تخليه خيلی بلند )بيش از اندازه های   )1
مجاز( نباشد.

قسمت  در  )چه  مکش-تخليه  لولۀ  از  بخشی  که   )2

تخليه و چه در قسمت مکش( مسدود نباشد.

که اتاقک بسته، کاملاً درزبندی شده باشد.  )3
از  ناشی  می تواند  زرد(.  يا  قرمز  )شعلۀ  نامنظم  احتراق   -
موارد زير باشد: مشعل کثيف است، بستۀ تيغ های مسدود 

نشده  نصب  به طورصحيح  مکش-تخليه  ترمينال  است، 

است. تميزکاری اجزای فوق را انجام دهيد و بررسی کنيد 

که ترمينال درست نصب شده باشد.

حرارت  درجه  ايمنی  ترموستات  مداوم  واردعمل شدن   -
به  پکيج،  در  آب  فشار  کاهش  به  می تواند  بيش ازحد. 

به  گرمايش،  تأسيسات  در  ناکافی  گردش )سيرکولاسيون( 

توقف سيرکولاتور يا به ناهنجاری در کارت تنظيم پکيج 

مربوط باشد. روی مانومتر بررسی کنيد که فشار تأسيسات 

شيرهای  که  کنيد  بررسی  باشد.  تعيين شده،  مقادير  بين 

رادياتورهای همگی بسته نباشند.

وجود هوا در داخل تأسيسات. بازبودن سِر شير هواگيری را   -
بررسی کنيد )تصوير 1-23(. کنترل کنيد که فشار تأسيسات 

و درجه سينی باز شدن در حدود تعيين شده باشند؛ مقدار 
فشار  مقدار  باشد،  بار   1,0 بايد  باز شدن  سينی  درجه 

تأسيسات بايد بين 1 و 1,2 بار باشد.

توقف به دليل روشن نشدن )پاراگراف 2.4(.  -

تبديل پکيج درصورت تعويض گاز.  3.4
هرگاه لازم باشد دستگاه را با گازی غيراز گاز تعيين شده روی 

پلاک متناسب سازی کنيد، لازم است کيتی با شرايط لازم برای 

تبديل را درخواست کنيد که به سرعت قابل انجام است.

عمليات متناسب سازی با نوع گاز بايد به يک تکنسين ماهر 

)مثلاً سرويس خدمات فنی ايمرگاس( سپرده شود.
برای عبور از يک گاز به گاز ديگر لازم است:

جريان برق دستگاه را قطع کنيد؛  -
نازل های مشعل اصلی را تعويض کنيد و دقت کنيد که   -
واشرهای درزبندی موجود همراه کيت را بين کلکتور گاز 

و نازل ها قرار دهيد.
جريان برق دستگاه را وصل کنيد؛  -

را   )P1( گاز  نوع  پارامتر  پکيج،  کليد  صفحه  طريق  از   -
انتخاب کرده و سپس )nG( را برای تغذيه با متان يا 

)LG( را برای تغذيه با جی پی ال انتخاب کنيد؛
توان گرمايی اسمی پکيج را تنظيم کنيد؛  -

توان گرمايی حداقل پکيج در مرحلۀ آب بهداشتی را تنظيم   -
کنيد؛

توان گرمايی حداقل پکيج در مرحلۀ گرمايش را تنظيم کنيد؛  -
)احتمالاً( توان حداکثر گرمايش را تنظيم کنيد؛  -

دستگاه های تنظيم کشش گاز را )هرگاه تنظيمات تغيير   -
می کنند( محکم )غيرقابل دست کاری( کنيد؛

بعد از انجام تبديل، برچسب موجود در کيت تبديل را در   -
مجاورت پلاک اطلاعات بچسبانيد. لازم است با يک ماژيک 

غيرقابل پاک شدن، اطلاعات نوع گاز قبلی را از روی پلاک 

حذف کنيد.

اين تنظيمات بايد به نوع گاز موردمصرف مربوط باشند يعنی 

با رعايت توصيه های جدول )پاراگراف  3.15(.

شرح علايم:
سوند رفت  -  B1  

فرمان Amico RemotoV2 )اختياری(  -  CARV2 
صفحه نمایش  –  DS1 

شمعک های روشن کردن و تشخیص  –  E1  
ترموستات ایمنی  –  E4  

فیوز خط  –  F1  
فیوز خنثی  –  F2  

سیرکولاتور پکيج  –  M1 
فنَ  – M20 

شیر سه راهی  – M30 
انتخاب گر نوع پکيج)3-2 پیش گزیده(  –  JP1 

انتخاب گر کارکرد  –  S2  
دکمه ریست توقف  –  S3  

دستگاه تنظیم فشار آب بهداشتی  –  S4  
دستگاه تنظیم فشار تأسيسات  –  S5  

دستگاه تنظیم فشار دودها  –  S6  
ترموستات محیط )انتخابی(  –  S20 

دکمه افزایش درجه حرارت آب بهداشتی  –  S21 
دکمه کاهش درجه حرارت آب بهداشتی  –  S22 

دکمه افزایش درجه حرارت گرمایش  –  S23 
دکمه افزایش درجه حرارت گرمایش  –  S24 

ترانسفورماتور روشن کردن  –  T1  

ترانسفورماتور کارت پکيج  -  T2  
پلُ ترموستات محیط  -  X40 

شیر گاز  –  Y1  
مدولاتور شیر گاز  –  Y2  

رابط کاربر  –  1  
نکتۀ مهم: رابط کاربر در سمت جوش کاری های   -  2  

کارت پکيج قرار دارد.

230Vac 50Hz تغذیه  –  3  
آبی  –  4  

قهوه ای  –  5  
زرد/ سبز  –  6  

مشکی  –  7  
خاکستری  –  8  

سفید  –  9 تصوير 3-2 
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SIT 845 شير گاز

شرح علايم:
بوبین  –  1  

پیچ های تنظیم توان حداقل  –  2  
مهره تنظیم توان حداکثر  –  3  

پریز فشار خروجی شیر گاز  –  4  
پریز فشار ورودی شیر گاز  –  5  

سِر محافظ  –  6  
     7   ــ  اتصال بر روى 7- رگولاتور 

PR( فشار

تصوير 3-3

کنترل هايی که بايد بعد از تبديل گاز انجام   3.5
شوند.

قطر  با  نازل هايی  با  تبديل  اين که  از  مطمئن شدن  از  بعد 

توصيه شده برای نوع گاز موردمصرف انجام شده و تنظيم 

با فشار تعيين شده صورت گرفته، لازم است اطمينان حاصل 
کنيد که:

برگشت شعله در اتاقک احتراق وجود نداشته باشد؛  -
شعلۀ مشعل بيش ازحد بلند يا کوتاه نبوده و ثابت باشد   -

)از مشعل فاصله نداشته باشد(؛
افزايش فشارهای مورداستفاده برای تنظيم کاملاً بسته باشند   -

و نشت گاز در مدار وجود نداشته باشد.
بايد  پکيج  تنظيمات  به  مربوط  عمليات  تمامی  مهم:  نکتۀ 

توسط يک تکنسين ماهر )مثلاً سرويس خدمات فنی ايمرگاس( 

انجام شوند. تنظيم مشعل بايد با يک مانومتر ديفرانسيلی 

”U” تصوير يا ديجيتال انجام شود که به پريز فشار واقع 
در روی اتاقک بسته )بخش 8 تصوير 23-1( و به پريز فشار 

خروجی شير گاز )بخش 4 تصوير 3-3( متصل می شود و 

بايد به مقدار فشار قيدشده در جدول )پاراگراف 3.15( در 

مورد نوع گازی که پکيج برای آن تنظيم شده، توجه شود.

تنظيمات احتمالی.  3.6
تنظيم توان گرمايی اسمی پکيج.  •

دکمۀ )+( تنظيم درجه حرارت آب بهداشتی )3 تصوير   -
2-1( را تا حداکثر درجه حرارت کارکرد فشار دهيد.

يک شير آب گرم بهداشتی را باز کنيد تا از واردعمل شدن   -
مدولاسيون اجتناب شود.

روی مهرۀ برنجی )3 تصوير 3-3(، توان اسمی پکيج را   -
تنظيم کنيد درحالی که به مقادير فشار حداکثر قيدشده در 

جداول )پاراگراف 3.15( برحسب نوع گاز توجه داريد.

با چرخاندن در جهت حرکت عقربه های ساعت، پتانسيل   -
گرمايی افزايش و در جهت عکس حرکت عقربه های ساعت 

کاهش می يابد.

تنظيم توان گرمايی حداقل پکيج در مرحلۀ آب بهداشتی   •
)تصوير 3-3(.

نکتۀ مهم: فقط بعد از انجام تنظيم فشار اسمی اقدام به   
اين کار کنيد.

تنظيم توان گرمايی حداقل با پيچ پلاستيکی چهارسو )2(   
واقع روی شير گاز و با ثابت نگهداشتن مهره برنجی )3( 

انجام می شود.

يک  است  کنيد )کافی  قطع  را  مدول کننده  بوبين  تغذيۀ   -
در  پيچ  چرخاندن  با  کنيد(؛  قطع  را   )faston( اتصال

جهت حرکت عقربه های ساعت، فشار افزايش و در جهت 

عکس حرکت عقربه های ساعت فشار کاهش می يابد. بعد 

کنيد.  وصل  را  مدول کننده  بوبين  تغذيۀ  تنظيم،  اتمام  از 

فشاری که توان حداقل پکيج در مرحلۀ آب بهداشتی بايد 

با آن تنظيم شود، نبايد کمتر از مقدار قيدشده در جداول 
)پاراگراف  3.15( برحسب نوع گاز باشد.

است  لازم  گاز  شير  روی  تنظيمات  انجام  برای  مهم:  نکتۀ 

روکش پلاستيکی )6( را برداريد و در پايان تنظيمات، دوباره 

روکش را بگذاريد.

برنامه ريزی کارت الکترونيکی  3.7
کارکرد  پارامترهای  برخی  احتمالی  برنامه ريزی  برای  پکيج 

آماده سازی شده است. با تغيير اين پارامترها همان طور که در زير 

بيان شده، امکان تنظيم پکيج برحسب نيازهای خاص وجود دارد.

برای دسترسی به مرحلۀ برنامه ريزی لازم است به شيوۀ زير 

عمل کنيد )رفرنس های تصوير 2-1(:

را   )2( و   )1( دکمه های  ثانيه   15 حدود  به مدت   -
برنامه ريزی  ورودی  اين که  تا  دهيد  فشار  به طورهم زمان 

روی صفحه نمايش ظاهر شود؛

از طريق دکمه های )3( و )4(، پارامتری را که قصد تغيير   -
آن را داريد و در جدول زير نشان داده شده، انتخاب کنيد:

 فهرست

پارامترها
شــرح

P1.انتخاب نوع گاز

P2G110 انتخاب گاز مخصوص

)در اين مدل استفاده نشده است(

P3 تنظيم دل خواه آب بهداشتی ثابت يا

مرتبط.

P5توان حداقل گرمايش

P6توان حداکثر گرمايش

P7تايمر روشن شدن های گرمايش

P8تايمر رمَپ گرمايش

P9)نوع پکيج )تک گرمايی- دوگرمايی

با توجه به جداول زير و از طريق دکمه های )5( و )6(  -
مقدار مربوطه را تغيير دهيد؛

ثانيه،   5 حدود  به مدت   )1( ری ست  دکمۀ  فشردن  با   -
مقدار داده شده را تأييد کنيد؛ با فشردن دکمه های )3( 

+ و )4( – به طورهم زمان که به تنظيم درجه حرارت 
آب بهداشتی مربوط می شود، عمليات لغو می شود.

نکتۀ مهم: بعد از يک دورۀ زمانی خاص بدون لمس هيچ   
يک از دکمه ها، عمليات به طورخودکار لغو می شود.

انتخاب نوع گاز. وارد کردن اين عمل کرد برای تنظيم پکيج 

برای کار کردن با گاز جی پی ال يا متان به کار می رود.

انتخاب نوع گاز

پارامترطيف مقادير قابل وارد کردن به دستگاه

LGP1 )جی پی ال( يا nG )متان(

گاز G110- گاز چين )روی اين مدل استفاده نمی شود(. 

با  کار کردن  برای  پکيج  تنظيم  برای  عمل کرد  اين  وارد کردن 

گازهای خانوادۀ اول است.

گاز G110- گاز چين )گاز خانوادۀ اول(

پارامترطيف مقادير قابل وارد کردن به دستگاه

on - oFP2 )سِت سری(

تنظيم دل خواه آب بهداشتی ثابت يا مرتبط. با وارد کردن 

پارامتر P3 به وضعيت on، خاموش  شدن مشعل به تنظيم 

وضعيت  در  می شود.  مرتبط  بهداشتی  آب  حرارت  درجه 

oF، خاموش  شدن مشعل در مقدار حداکثر اتفاق می افتد.

تنظيم دل خواه آب بهداشتی ثابت يا مرتبط.

پارامترطيف مقادير قابل وارد کردن به دستگاه

OnP3 مرتبط- oF ثابت )سِت سری(

توان گرمايش. پکيج مجهز به مدولاسيون الکترونيکی است 

که پتانسيل پکيج را با نيازهای عملی گرمايی محل سکونت 

متناسب می سازد. بنابراين پکيج معمولاً در زمينۀ متغير فشار 

گاز بين توان حداقل و توان حداکثر گرمايش با توجه به بار 

گرمايی تأسيسات کار می کند

و  توليد  اسمی  توان  با  گرمايش  برای  پکيج  مهم:  نکتۀ 

تنظيم شده است. اما حدود 10 دقيقه وقت لازم است تا 

 )P6( به توان اسمی گرمايش برسد که با انتخاب پارامتر

قابل تغيير است.

و  گرمايش"  حداقل  "توان  پارامترهای  انتخاب  مهم:  نکتۀ 

"توان حداکثر گرمايش"، با وجود درخواست گرمايش، امکان 
روشن شدن پکيج و تغذيۀ مدولاتور را با جريانی معادل مقدار 

داده شده فراهم می کند.

توان حداقل گرمايش

پارامترطيف مقادير قابل وارد کردن به دستگاه

.-63 % Imax 0-. تا % Imax ازP5

توان حداکثر گرمايش

پارامترطيف مقادير قابل وارد کردن به دستگاه

 .-99 % Imax 0-. تا % Imax از

P6)سِت سری(

4 3

21

5 6

7



23

ب کننده
ص

ن
کاربر

ين
س

تکن

وارد کردن زمان بندی. پکيج دارای تايمر الکترونيکی است که 

از روشن شدن های زياد مشعل در مرحلۀ گرمايش جلوگيری 

دقيقه   3 روی  شده  تنظيم  تايمر  با  معمولاً  پکيج  می کند. 

ارايه می شود.

تايمر روشن شدن های گرمايش

پارامترطيف مقادير قابل وارد کردن به دستگاه

از 1 تا 10

3= 3 دقيقه )سِت سری(
30 = 1 ثانيه

P7

در  روشن شدن  رمَپ  يک  پکيج  گرمايش.  رَمپ  زمان بندی 

حدود 10 دقيقه را طی می کند تا از توان حداقل به توان 

اسمی گرمايش برسد.

تايمر رَمپ گرمايش

پارامترطيف مقادير قابل وارد کردن به دستگاه

از 1 تا 10

10= 10 دقيقه )سِت سری(
30 = 1 ثانيه

P8

انتخاب  امکان  پارامتر،  اين  انتخاب  ازطريق  پکيج.  نوع 

پکيج  دارد:  وجود  استفاده  حال  در  پکيج  نوع  عملکرد 

تک گرمايی لحظه ای )0(، پکيج دوگرمايی )1( يا تک گرمايی 

با بويلر )2(.
نکتۀ مهم: براساس انتخاب انجام شده، جامپر )JP1( را نيز 

روی کارت الکترونيکی )تصوير 3-4( جابه جا کنيد: وضعيــت 

2-1 برای پکيج دوگرمايی يا وضعيت يا وضعيت 3-2 برای 

پکيج تک گرمايی.

توجه: پکيج در زمان خروج از کارخانه تنظيم شده است، 

کارت  تعويض  درصورت  فقط  عملکرد  اين  خاطر  به همين 

الکترونيکی قابل استفاده است.

نوع پکيج

پارامترطيف مقادير قابل وارد کردن به دستگاه

از 0 تا 2

0 = پکيج تک گرمايی )لحظه ای(
1 = پکيج دوگرمايی

2 = پکيج تک گرمايی )با بويلر(

P9

عملکرد روشن شدن آرام خودکار با توزيع   3.8
با رَمپ زمان بندی شده.

فزايندۀ  رمَپ  يک  روشن شدن  مرحلۀ  در  الکترونيکی  کارت 

انتخاب شده  گاز  نوع  به  که  فشاری  مقادير  گاز )با  توزيع 

بستگی دارند( با مدت  پیش تعیین شده طی می کند. اين 

مسأله از هرگونه عمليات تنظيم مرحلۀ روشن شدن پکيج در 

هر شرايطی از استفاده جلوگيری می کند.

عملکرد "تميزکاری دودکش".  3.9
اگر اين عملکرد فعال شود، پکيج را با توان حداکثر گرمايش 

برای مدت 15 دقيقه به کار می اندازد.

فقط  و  هستند  غيرفعال  تنظيمات  تمامی  حالت،  اين  در 

فعال  حد  ترموستات  و  حرارت  درجه  ايمنی  ترموستات 

هستند. برای فعال سازی عملکرد تميزکاری دودکش، لازم است 

دکمۀ Reset را برای حداقل 10 ثانيه فشرده نگهداريد، 

فعال شدنش از طريق چشمک زدن علايم )8 و 11 تصوير 

1-2( مشخص می شود. اين عمل کرد به تکنسين اجازه می دهد 

تا پارامترهای احتراق را بررسی نمايد. با پايان يافتن بررسی ها، 
عملکرد را با خاموش و دوباره روشن کردن پکيج يا فقط با 

فشردن دکمۀ )2 تصوير 1-2( غيرفعال کنيد.

تنظيم زمان گرمايش.  3.10

پکيج دارای تايمر الکترونيکی است که از روشن شدن های زياد 

مشعل در مرحلۀ گرمايش جلوگيری می کند. پکيج معمولاً با 

تايمر تنظيم شده روی 3 دقيقه ارايه می شود. برای تنظيم 

تايمر روی ساير مقادير، از دستورالعمل وارد کردن پارامترها 

پيروی کرده و پارامتر )P7( را انتخاب کرده و يکی از مقادير 

قيدشده در جدول مربوطه را وارد کنيد.

عملکرد ضدتوقف پمپ.  3.11

(، پکيج دارای عملکردی  در وضعيت کارکرد "تابستان".)

است که پمپ را حداقل 1 بار در هر 24 ساعت به مدت 

به دليل  را  پمپ  توقف  ريسک  تا  می کند  روشن  ثانيه   30
عدم فعاليت طولانی کاهش دهد.

(، پکيج دارای عمل کردی  در وضعيت کارکرد "زمستان" )

است که پمپ را حداقل 1 بار در هر 3 ساعت به مدت 30 

ثانيه روشن می کند.

عملکرد ضديخ زدن شوفاژها.   3.12

 4°C اگر آبِ برگشت تأسيسات در درجه حرارت کمتر از

باشد، پکيج به کار می افتد تا به C°42 برسد.

بررسی خودکار دوره ای کارت الکترونيکی.  3.13

در  پکيج  با  يا  گرمايش  وضعيت  در  کارکرد  مدت  طول  در 

وضعيت stand-by، اين عمل کرد هر 18 ساعت بعد از 

آخرين بررسی/تغذيه پکيج فعال می شود. درصورت کارکرد 

دقيقه  هر 10  خودکار  بررسی  بهداشتی،  آب  وضعيت  در 

ثانيه   10 حدود  مدت  برای  جاری  برداشت  پايان  از  بعد 

انجام می شود.

نکتۀ مهم: در طول بررسی خودکار، پکيج حتی سیگنال های 

آن، غيرفعال باقی می ماند.
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تصوير 3-4

باز کردن روکش دستگاه.  3.14

برای نگهداری آسان پکيج، امکان باز کردن روکش دستگاه طبق 

دستورات سادۀ زیر )تصوير 4-3( وجود دارد:

قاب )1( را با گرفتن آن از لبه ها و کشیدن به طرف خودتان   -
همان طور که فلش ها نشان داده، بردارید.

2 پیچ جلویی )2( و 2 پیچ پایینی )3( فیکساژ روکش   -
)4( را باز کنید.

آن  هم زمان  و  بکشید  خودتان  طرف  به  را   )4( روکش   -
را به طرف بالا فشار دهید به گونه ای که بتوانید آن را از 

قلاب های بالایی خارج کنید.

3

2
2

4

1

3
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توان گرمايی متغير.  3.15

اختلاف  نشان گر  جداول  در  قيدشده  فشارهای  مهم:  نکتۀ 

فشارهای موجود بين خروجی شير گاز و اتاقک احتراق هستند. 

 ”U” تنظيمات بنابراين بايد با مانومتر ديفرانسيلی )با ستون

تصوير يا مانومتر ديجيتالی( انجام شوند درحالی که سوند ها 

روی  و  قابل تنظيم  مدول  شير  خروجی  فشار  آزمايش  روی 

آزمايش فشار مثبت اتاقک بسته قرار داشته باشند. اطلاعات 

توان در جدول با لولۀ مکش-تخليه به طول 0,5 متر به دست 

آمده اند. کشش های گاز به پايين ترين قدرت گرمايی در درجه 

حرارت C°15 و در فشار 1013 ميلی بار مربوط می شوند. 

 15°C فشارهای مشعل به استفاده از گاز در درجه حرارت

مربوط می شوند.

پارامترهای احتراق.  3.16

G20G30G31
mm1,350.800.80قطر نازل گاز
mm H2O( mbar)204( 20)296( 29)377( 37(فشار تغذيه

kg/h555455کشش تودۀ دودها در توان اسمی
kg/h575665کشش تودۀ دودها در توان حداقل

.CO2 a Q. Nom./Min%2.03 / 6.852.40 / 8.052.05 / 7.80
.CO a 0% di O2 a Q. Nom./Minppm144 / 84182 / 131215 / 92

.NOX a 0% di O2 a Q. Nom./Minmg/kWh92 / 179162 / 311215 / 285
C°135140137درجه حرارت دودها در توان اسمی

C°10310797درجه حرارت دودها در توان حداقل

)G20( متان)G30( بوتان)G31( پروپان

 توان 

گرمايی

 توان 

گرمايی

گرمايش

+
آب 

بهداشتی

 کشش گاز

مشعل

 فشار نازل ها

مشعل

 کشش گاز

مشعل

 فشار 

 نازل ها

مشعل

 کشش گاز

مشعل

 فشار نازل ها

مشعل

)kW()kcal/h()m3/h()mbar()mm H2O()kg/h()mbar()mm H2O()kg/h()mbar()mm H2O(

24.0206402.7711.65118.82.0728.08286.32.0335.65363.5
23.0197802.6510.85110.71.9825.78262.91.9532.01326.5
22.0189202.5410.09102.91.8923.63241.01.8628.66292.3
21.0180602.429.3695.41.8121.61220.41.7825.58260.8
20.0172002.318.6588.21.7219.71201.01.7022.73231.8
19.0163402.207.9781.31.6417.93182.91.6120.12205.2
18.0154802.097.3274.61.5616.26165.81.5317.72180.7
17.0146201.986.6968.21.4814.69149.81.4615.53158.3
16.0137601.886.0862.01.4013.21134.71.3813.52137.9
15.0129001.775.4855.91.3211.82120.51.3011.71119.4
14.0120401.664.9050.01.2410.51107.21.2210.08102.7
13.0111801.554.3444.31.169.2994.71.148.6287.9
12.0103201.453.7938.61.088.1483.01.067.3374.7
11.094601.343.2533.21.007.0872.20.986.2163.4
10.086001.232.7327.80.926.0862.00.905.2753.7
9.077401.122.2122.50.845.1752.70.824.5045.9
آب 8.06880

بهداشتی

1.011.7017.30.754.3344.10.743.9239.9
7.261920.921.3013.30.693.7137.80.673.5836.5
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مقادير درجه حرارت دودها به درجه حرارت هوای ورودی   -
در C°15 مربوط می شوند.

داده های مربوط به سرويس آب گرم بهداشتی به فشار   -
 15°C ورودی ديناميک 2 بار و درجه حرارت ورودی در

مربوط می شوند؛ اين مقادير بلافاصله در خروجی پکيج 

برداشت شده اند با درنظر گرفتن اين که برای به دست آمدن 

داده های اظهارشده، ترکيب با آب سرد لازم است.

حداکثر توان صوتی ايجادشده در هنگام کارکرد پکيج >   -
55dBA است. اندازۀ توان صوتی به آزمايشات در اتاقک 
نيمه ناپژواک با پکيج فعال با کشش گرمايی حداکثر، با طول 

دودکش طبق قواعد مربوط به محصول مربوط می شود.

اطلاعات فنی.  3.17

)kW )kcal/h(26.2 )22508کشش گرمايی اسمی
)kW )kcal/h(8.7 )7460کشش گرمايی حداقل آب بهداشتی

)kW )kcal/h(10.6 )9108کشش گرمايی حداقل گرمايشی
)kcal/h(24.0 )20640( kWتوان گرمايی اسمی )مفيد(

)kcal/h(7.2 )6192( kWتوان گرمايی حداقل آب بهداشتی )مفيد(
)kcal/h(9.0 )7740( kWتوان گرمايی حداقل گرمايشی )مفيد(

91.7%بازده گرمايی مفيد در توان اسمی
87.3%بازده گرمايی مفيد در بار %30 توان اسمی
On/Off 0.41 / 0.60%افت گرما در روکش با مشعل

 On/Off 0.06 / 7.7%افت گرما در دودکش با مشعل
bar3فشار حداکثر کار مدار گرمايش

C90°درجه حرارت حداکثر کار مدار گرمايش
C38 - 85°درجه حرارت قابل تنظيم گرمايش

l4.2سينی باز کردن تأسيسات حجم کلی
bar1.0پيش شارژ سينی باز کردن تأسيسات

l1.9محتوی آب پکیج
- 1000 l/h تقدم موجود با کششkPa )m H2O(24.50 )2.5(

)kW )kcal/h(24.0 )20640توان گرمايی مفيد توليد آب گرم
)C30 )38( - 60 )77°درجه حرارت قابل تنظيم آب گرم بهداشتی

l/min7.7محدود کننده جريان آب بهداشتی در 2 بار
bar0.3فشار حداقل )ديناميک( مدار آب بهداشتی

bar10فشار حداکثر کار مدار آب بهداشتی
- -l/minبرداشت حداقل آب گرم بهداشتی

)∆T 30°C( کشش ويژهl/min10.9
)∆T 30°C( ظرفيت برداشت مداومl/min- -

kg31.1وزن پکيج پرُ
kg29.2وزن پکيج خالی
V/Hz230/50اتصال الکتريکی

A0.7جذب اسمی
W130توان الکتريکی نصب شده

W74توان جذب شده توسط سيرکولاتور
W32توان جذب شده توسط فنَ

IPX5D-حفاظت تأسيسات الکتريکی دستگاه
NOX 3-طبقۀ

NOXmg/kWh129 سنجيده شده
COmg/kWh131 سنجيده شده

C12 /C32 / C42 / C52 / C62 / C82 / B22p / B32نوع دستگاه
+II 2H3طبقه
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3.21 توضیحات پلاک مشخصات

Md Cod. Md
Sr N° CHK Cod. PIN
Type
Qnw/Qn min. Qnw/Qn max. Pn min. Pn max.
PMS PMW D TM
NOx Class

توجه: اطلاعات فنی روی پلاک مشخصات بویلر آمده است.

IR
Md مدل

Cod. Md کد مدل

Sr N° شماره سریال

CHK بررسی

Cod. PIN پین کد

Type )ref. CEN TR 1749( نوع نصب

Qnw min. حداقل حرارت ورودی آب گرم

Qn min. حداقل حرارت ورودی حالت گرمایش

Qnw max. حداکثر حرارت ورودی آب گرم

Qn max. حداکثر حرارت ورودی حالت گرمایش

Pn min. حداقل حرارت ورودی

Pn max. حداکثر حرارت ورودی

PMS حداکثر فشار مدار

PMW حداکثر فشار مدار آب گرم

D نرخ جریان خاص

TM حداکثر دمای عملکرد

NOx Class NOx کلاس
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